
2

EN Line

EN Line

NV

NQV

NQA

NC

NS

Stolové řady EN Line jsou certifikovány českými zkušebnami a splňují příslušné normy 
EU. 

STOLOVÉ DESKY
Desky stolů, spojovacích prvků a jednacích přístaveb jsou zhotoveny z laminova-

ných dřevotřískových desek tloušťky 25 mm, čelní desky (clony) jsou tloušťky 19 mm. 
Ohranění desek je provedeno v ekologickém materiálu ABS neobsahujícím chlór.
Desky jsou v souladu s normou E-1, odpovídají evropskému standardu DIN 4554. Povrch 
je odolný vůči všem běžně používaným chemikáliím, tukům, kyselinám a alkoholu. Povrch 
desek je odolný vůči zátěžím, které mohou vzniknout při činnostech v kanceláři, tj. např. 
poškrábání, hořící cigareta, káva, apod.
Provedení povrchu desek je možné volit dle vzorníku Mias OC.

Stolové desky jsou usazeny na podnože pomocí vrutů a umělohmotných distančních 
prvků.

PODNOŽE
Podnože stolů jsou vyrobeny ze svařovaného ocelového profilu. Nohy jsou z ocelo-

vých trubek o průměru 50 mm nebo z ocelových čtvercových uzavřených profilů o roz-
měru 50 x 50 mm. Příčníky a výložníky jsou z ocelového uzavřeného profilu průřezu 
40 x 30 mm. Kabelové kanály jsou z ocelového plechu.
U výškově stavitelných podnoží je možné plynule měnit výšku stolu v rozmezí 
68 - 82 cm. Hliníkové profily pro nastavení výšky stolu jsou vybaveny měrkou v jednot-
kách cm usnadňující přesné ruční výškové nastavení. Stoly NV jsou také k dostání ve 
variantě s plastovými profily pro nastavení výšky. Nabízíme variantu s pevnou výškou 
75 cm nebo 72 cm (bez zasunovací vložky). Všechny druhy podnoží jsou opatřeny 
rektifikačními šrouby pro případné vyrovnání nerovností podlahy.
Pokud to vyžaduje tvar stolu, jsou výložníky vůči sobě umístěné v nějakém úhlu, vzá-
jemně propojené.

Stoly se dodávají s předmontovanými příčníky a bočnicemi přibalenými zvlášť.

Podnože jsou povrchově upraveny práškovou komaxitovou barvou ve volitelných od-
stínech dle vzorníku Mias OC. Povrch je odolný vůči poškrábání a nárazu. Zmíněné 
materiály jsou ekologickým způsobem recyklovatelné.

KONSTRUKČNÍ A TVAROVÉ ŘEŠENÍ STOLŮ

NV 
Čtyři nohy jsou umístěny v rozích stolu, nohy jsou vzájemně spojeny výložníky a příč-
níky.

NQ 
Na obou stranách stolu jsou umístěny bočnice ve tvaru čistého „U“ nebo „A“. Bočnice 
jsou vzájemně spojeny příčníky.

NC
Dvousloupové nohy jsou umístěny mezi podstavu a výložník asymetricky. Vzniká tak 
bočnice tvaru „C“. Bočnice jsou spojeny příčníky.

NS 
Bočnice jsou tvaru „T“. Dvousloupové nohy jsou umístěny na střed mezi podstavu a vý-
ložník. Bočnice jsou spojeny příčníky.

DOPLŇKY
Jednací přístavby ke stolům mají vlastní podpěrné nohy.

K výložníkům je možné přimontovat kovové spojovací prvky, pomocí kterých lze ke sto-
lům připevnit prodlužovací nebo rohové díly a další příslušenství.  

Ke stolům je možné zvlášť objednat clony - čelní desky v příslušných délkách. Je možné 
volit clony kovové, clony vyrobené z laminovaných desek o tloušťce 19 mm s ABS ohra-
něním nebo clony z plexiskla. Clony se připevňují pomocí ocelových konzol. Stoly lze 
objednat také s průchodkami pro kabely o průměru 80 (70, 60) mm. Dalším volitelným 
prvkem je sklopný kovový kabelový kanál pro vodorovné umístění kabelů pod stolovou 
deskou. Tento kabelový kanál je standardně umístěn do prostoru mezi příčníky. U kon-
strukce stolu NQA je umístěn k zadní hraně stolové desky (za příčník).

Celou nabídku doplňků, spojovacích dílů, přístaveb a systému pro uložení kabelů na-
leznete na straně 21 - 23.

OBJEDNACÍ KLÍČ A PROVEDENÍ POVRCHŮ

Barevnost provedení (nutno uvést)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

N X X E X X X X X -
Program Profil 

nohy
Roh 

desky Číslo modelu Upev-
nění

Výška 
stolu

11 12 13 14 15 16 17 18

X X X X X X X X
Povrch desky stolu Clona nohou Barva podnože a 

opěrných noh Kabelová vana

PROVEDENÍ

120 mm 
 

150 mm  

D = 80 mm

Průchodka nad podpěrnou nohou.
Model 211 -  288.

Detail vrtání kabelových průchodek v rozích stolové desky

Průchodka v L/P rohu.

150 mm  

150 mm  

D = 80 mm

Stoly, stolové prvky, jednací stoly a PC pracoviště

Barva podnože
10 = černá RAL 9005
16 =  ocelově šedá 

RAL 7011
AA = stříbrná RAL 9006
1B = bílá RAL 9003
1L = šedá RAL 7035
1W = bílá mat RAL 9003

Kabelová vana
 -- = bez kabelové vany
10 = černá RAL 9005
16 =  ocelově šedá 

RAL 7011
AA = stříbrná RAL 9006
1B = bílá RAL 9003
1L = šedá RAL 7035
1W = bílá mat RAL 9003

- = bez kabelových
      průchodek
0 = černý plast
8 = šedý plast
A = stříbrný plast
B = bílý plast

19 20 21 22 23

X X X X X
Typ

průchodky
Barva

průchodky Umístění průchodky

- = bez kabelových
     průchodek
6 = průchodka Ø 60mm
7 = průchodka Ø 70mm
8 = průchodka Ø 80mm
9 = průchodka do hrany stolu

- = bez kabelových
      průchodek
L = průchodka vlevo

- = bez kabelových
      průchodek
M = průchodka uprostřed

- = bez kabelových
      průchodek
R = průchodka vpravo

Clona
 -- = bez clony nohou
10 = černá RAL 9005
16 =  ocelově šedá 

RAL 7011
AA = stříbrná RAL 9006
1B = bílá RAL 9003
1L = šedá RAL 7035
1W = bílá mat RAL 9003

Pro lamino clony platí 
stejný kód jako pro 
povrch desky stolu

PS = satinované plexisklo

V cenách stolů nejsou zahrnuty příplatky za clonu nohou, kabelovou vanu 
a průchodky - lze je však objednat. Základní cena je pak navýšena podle 
cen uváděných za jednotlivé komponenty v doplňcích a příslušenství.

- = nastavitelná
     68 - 82 cm
K = nastavitelná (plast)
       68 - 82 cm
P = pevná výška
      75 cm (rektifikace)
C = pevná výška
      72 cm (rektifikace)
ZA PŘÍPLATEK
D = nastavitelná
       65 - 85 cm

Povrchy
WT = bílá
1P = bílá perlička
LG = světle šedá
SE = šedá
SI = stříbrná 
AT = antracit
BR = bříza sněžná
BS = javor
TK = třešeň
JP = jasan přírodní
JK = jasan kamenný

DB = dub bronzový
DC = dub bílý
DS = dub slavonský
BV = buk
JD = jilm
OY = ořech Lyon
TD = třešeň Piemont

Program
NV = podnož tvaru „U“
NQ = podnož tvaru „U“ nebo „A“
          - čistý design bočnice
NC = podnož tvaru „C“
         - 2 sloupky
NS = středová podnož tvaru „T“  
         - 2 sloupky

-  = bez určení
L = vlevo
R = vpravo

E = stolové desky s ostrými rohy

NV:
R = kruhový Ø 50 mm
V = čtvercový 50 x 50 mm
NQ:
V = čtvercový 50 x 50 mm
A = čtvercový 50 x 50 mm
       bočnice tvaru „A“

NC:
R = kruhový Ø 50 mm
V = čtvercový 50 x 50 mm
NS:
R = kruhový Ø 50 mm
V = čtvercový 50 x 50 mm



3

EN Line

80-100-120-140-160-180-200

80

80-100-120-140-160-180-200

70

80-100-120-140-160-180-200

60

100 - 120 - 140 - 160 - 180 - 200

90

 Model 109 - 115 Model 129 - 135Model 119 - 125Model 139 - 145Model 149 - 155
100 - 120 - 140 - 160 - 180 - 200

10
0

140 - 160 - 180 - 200

60

11
0

R 30

80

R 30

80

140 - 160 - 180 - 200

11
0

40

57

80

140 - 160 - 180 - 200

11
0

60

57
80

140 - 160 - 180 - 200

11
0

40

Model 409 - 414 Model 509 - 514 Model 809 - 814 Model 909 - 914

80

140 - 160 - 180 - 200

90

40

80

140 - 160 - 180 - 200

90

60

80

140 - 160 - 180 - 200

90

Model 189 - 194Model 179 - 184Model 159 - 164 Model 650 - 654

60-70-80-90

120-140-160-180

60
-7

0-
80

-9
060°

120°

R 43,5

80

80

90

216 - 196 - 176 156
Model 222 - 228, 242 - 248,
           262 - 268, 282 - 288

Model 211 - 217, 231 - 237,
           251- 257, 271 - 277

Model 479 - 484 Model 489 - 494

140 - 160 - 180 - 200

12
0 

- 1
40

 - 
16

0 
- 1

80

80

R 40

140 - 160 - 180 - 200

12
0 

- 1
40

 - 
16

0 
- 1

80

60

R 40

135° 135°

11
3

12
0

140 - 160 - 180 - 200

90 90

80

140 - 160 - 180 - 200

80 90

140 - 160 - 180 - 200

10
0 85

Model 609 - 614 Model 629 - 634 Model 169 - 174

120 - 140 - 160 - 180

10
0

120 - 140 - 160 - 180

80

Model 452 - 455Model 430 - 434 Model 440 - 444
80 - 100 - 120 - 140

10
0

180 - 200 - 220 - 240 - 260

12
080

120 - 140 - 160 - 180

90

Model 766 - 760Model 770 - 774

STOLOVÉ DESKY

Obdélníky - základní tvary str. 4

Rohové stoly pro přístavný nábytek (možnost sestav) str. 4

Lichoběžníky (možnost přístaveb a sestav) str. 6

Oblé tvary str. 6

Rohové stoly pro velké sestavy str. 6, 8

Jednací stoly - ovály - pro středové podnože                str. 8 Jednací stoly - soudky str. 6

Bočnice podnoží řada EN Line
průřez průřez

NVV NQV NQA NCV NSV NVR NCR NSR

Detail provedení úhlového 
spoje příčníků u modelů 
489 - 494.



4

EN Line

80-100-120-140-160-180-200

8
0

80-100-120-140-160-180-200

7
0

80-100-120-140-160-180-200

6
0

100 - 120 - 140 - 160 - 180 - 200

9
0

100 - 120 - 140 - 160 - 180 - 200

10
0

57

80

140 - 160 - 180 - 200

11
0

60

57

80

140 - 160 - 180 - 200

11
0

40

140 - 160 - 180 - 200

60

11
0

R 30

80

R 30

80

140 - 160 - 180 - 200

11
0

40

Uvedené ceny jsou  bez DPH, EXW

• program EN Line umožňuje konstrukčně použít pouze 
ostré rohy stolových desek (varianta E na 4. pozici 
obj. klíče)

• v uváděné hmotnosti stolu je započítána výškově 
stavitelná noha. V případě použití noh s pevnou výškou 
je hmotnost stolu nižší (0,5 kg za každou stavitelnou 
vložku)

• CENY jsou stanoveny pro varianty bez kabelové 
vany, čelní clony nohou a kabelových průchodek

• u stolů kde je nutné rozlišovat mezi levým a pravým 
provedením, jsou omezené kombinace naznačeny 
pomlčkou v objednávacím klíči

NVV NVR NQV
TVAR DESKY

(model)
ROZMĚR

(cm)
TYP

(viz obj. 
klíč)

Hm.
(kg)

CENA TYP
(viz obj. 

klíč)
Hm.
(kg)

CENA TYP
(viz obj. 

klíč)
Hm.
(kg)

CENA
stavitelná 

výška
stavitelná 
v. - plast

pevná
výška

stavitelná 
výška

stavitelná 
v. - plast

pevná
výška

stavitelná 
výška

pevná
výška

200*100 NVVE 149 -X... NVRE 149 -X... NQVE 149 -X...

180*100 NVVE 150 -X... NVRE 150 -X... NQVE 150 -X...

160*100 NVVE 151 -X... NVRE 151 -X... NQVE 151 -X...

140*100 NVVE 154 -X... NVRE 154 -X... NQVE 154 -X...

120*100 NVVE 152 -X... NVRE 152 -X... NQVE 152 -X...

100*100 NVVE 155 -X... NVRE 155 -X... NQVE 155 -X...

200*90 NVVE 139 -X... NVRE 139 -X... NQVE 139 -X...

180*90 NVVE 140 -X... NVRE 140 -X... NQVE 140 -X...

160*90 NVVE 141 -X... NVRE 141 -X... NQVE 141 -X...

140*90 NVVE 144 -X... NVRE 144 -X... NQVE 144 -X...

120*90 NVVE 142 -X... NVRE 142 -X... NQVE 142 -X...

100*90 NVVE 145 -X... NVRE 145 -X... NQVE 145 -X...

200*80 NVVE 109 -X... NVRE 109 -X... NQVE 109 -X...

180*80 NVVE 110 -X... NVRE 110 -X... NQVE 110 -X...

160*80 NVVE 111 -X... NVRE 111 -X... NQVE 111 -X...

140*80 NVVE 114 -X... NVRE 114 -X... NQVE 114 -X...

120*80 NVVE 112 -X... NVRE 112 -X... NQVE 112 -X...

100*80 NVVE 115 -X... NVRE 115 -X... NQVE 115 -X...

80*80 NVVE 113 -X... NVRE 113 -X... NQVE 113 -X...

200*70 NVVE 119 -X... NVRE 119 -X... NQVE 119 -X...

180*70 NVVE 120 -X... NVRE 120 -X... NQVE 120 -X...

160*70 NVVE 121 -X... NVRE 121 -X... NQVE 121 -X...

140*70 NVVE 124 -X... NVRE 124 -X... NQVE 124 -X...

120*70 NVVE 122 -X... NVRE 122 -X... NQVE 122 -X...

100*70 NVVE 125 -X... NVRE 125 -X... NQVE 125 -X...

80*70 NVVE 123 -X... NVRE 123 -X... NQVE 123 -X...

200*60 NVVE 129 -X... NVRE 129 -X... NQVE 129 -X...

180*60 NVVE 130 -X... NVRE 130 -X... NQVE 130 -X...

160*60 NVVE 131 -X... NVRE 131 -X... NQVE 131 -X...

140*60 NVVE 134 -X... NVRE 134 -X... NQVE 134 -X...

120*60 NVVE 132 -X... NVRE 132 -X... NQVE 132 -X...

100*60 NVVE 135 -X... NVRE 135 -X... NQVE 135 -X...

80*60 NVVE 133 -X... NVRE 133 -X... NQVE 133 -X...

Provedení „R“ - vpravo

200/40*110/80 NVVE 909 XX... NVRE 909 XX... NQVE 909 XX...

180/40*110/80 NVVE 910 XX... NVRE 910 XX... NQVE 910 XX...

160/40*110/80 NVVE 911 XX... NVRE 911 XX... NQVE 911 XX...

140/40*110/80 NVVE 914 XX... NVRE 914 XX... NQVE 914 XX...

Provedení „R“ - vpravo

200/60*110/80 NVVE 809 XX... NVRE 809 XX... NQVE 809 XX...

180/60*110/80 NVVE 810 XX... NVRE 810 XX... NQVE 810 XX...

160/60*110/80 NVVE 811 XX... NVRE 811 XX... NQVE 811 XX...

140/60*110/80 NVVE 814 XX... NVRE 814 XX... NQVE 814 XX...

Provedení „R“ - vpravo

200/40*110/80 NVVE 509 XX... NVRE 509 XX... NQVE 509 XX...

180/40*110/80 NVVE 510 XX... NVRE 510 XX... NQVE 510 XX...

160/40*110/80 NVVE 511 XX... NVRE 511 XX... NQVE 511 XX...

140/40*110/80 NVVE 514 XX... NVRE 514 XX... NQVE 514 XX...

Provedení „R“ - vpravo

200/60*110/80 NVVE 409 XX... NVRE 409 XX... NQVE 409 XX...

180/60*110/80 NVVE 410 XX... NVRE 410 XX... NQVE 410 XX...

160/60*110/80 NVVE 411 XX... NVRE 411 XX... NQVE 411 XX...

140/60*110/80 NVVE 414 XX... NVRE 414 XX... NQVE 414 XX...

Příplatek za výškovou stavitelnost D (viz obj. klíč) + 400 Kč  k ceně 
stolu se standardní výškovou stavitelností - (viz obj. klíč).

12 600 Kč

12 090 Kč

11 500 Kč

10 980 Kč

10 430 Kč

9 860 Kč

11 750 Kč

11 180 Kč

10 630 Kč

10 100 Kč

9 570 Kč

9 000 Kč

10 950 Kč

10 390 Kč

9 850 Kč

9 300 Kč

8 770 Kč

8 190 Kč

7 680 Kč

10 230 Kč

9 710 Kč

9 150 Kč

8 590 Kč

8 070 Kč

7 500 Kč

6 960 Kč

9 720 Kč

9 160 Kč

8 600 Kč

8 080 Kč

7 510 Kč

6 980 Kč

6 440 Kč

12 500 Kč

11 950 Kč

11 420 Kč

10 860 Kč

12 580 Kč

12 030 Kč

11 480 Kč

10 950 Kč

12 500 Kč

11 950 Kč

11 420 Kč

10 860 Kč

12 580 Kč

12 030 Kč

11 480 Kč

10 950 Kč

11 750 Kč

11 190 Kč

10 660 Kč

10 100 Kč

9 580 Kč

9 000 Kč

10 880 Kč

10 330 Kč

9 760 Kč

9 240 Kč

8 700 Kč

8 120 Kč

10 060 Kč

9 540 Kč

8 980 Kč

8 420 Kč

7 900 Kč

7 350 Kč

6 810 Kč

9 350 Kč

8 850 Kč

8 270 Kč

7 720 Kč

7 190 Kč

6 620 Kč

6 080 Kč

8 860 Kč

8 290 Kč

7 740 Kč

7 200 Kč

6 640 Kč

6 110 Kč

5 550 Kč

11 420 Kč

10 880 Kč

10 330 Kč

9 790 Kč

11 490 Kč

10 980 Kč

10 410 Kč

9 860 Kč

11 420 Kč

10 880 Kč

10 330 Kč

9 790 Kč

11 490 Kč

10 980 Kč

10 410 Kč

9 860 Kč

10 880 Kč

10 330 Kč

9 770 Kč

9 240 Kč

8 710 Kč

8 120 Kč

9 970 Kč

9 440 Kč

8 890 Kč

8 350 Kč

7 800 Kč

7 270 Kč

9 190 Kč

8 680 Kč

8 110 Kč

7 550 Kč

7 010 Kč

6 470 Kč

5 910 Kč

8 650 Kč

8 090 Kč

7 530 Kč

7 000 Kč

6 450 Kč

5 900 Kč

5 360 Kč

8 240 Kč

7 690 Kč

7 160 Kč

6 610 Kč

6 060 Kč

5 510 Kč

4 980 Kč

10 330 Kč

9 790 Kč

9 260 Kč

8 710 Kč

10 410 Kč

9 860 Kč

9 330 Kč

8 780 Kč

10 330 Kč

9 790 Kč

9 260 Kč

8 710 Kč

10 410 Kč

9 860 Kč

9 330 Kč

8 780 Kč

12 600 Kč

12 090 Kč

11 500 Kč

10 980 Kč

10 430 Kč

9 860 Kč

11 750 Kč

11 180 Kč

10 630 Kč

10 100 Kč

9 570 Kč

9 000 Kč

10 950 Kč

10 390 Kč

9 850 Kč

9 300 Kč

8 770 Kč

8 190 Kč

7 680 Kč

10 230 Kč

9 710 Kč

9 150 Kč

8 590 Kč

8 070 Kč

7 500 Kč

6 960 Kč

9 720 Kč

9 160 Kč

8 600 Kč

8 080 Kč

7 510 Kč

6 980 Kč

6 440 Kč

12 500 Kč

11 950 Kč

11 420 Kč

10 860 Kč

12 580 Kč

12 030 Kč

11 480 Kč

10 950 Kč

12 500 Kč

11 950 Kč

11 420 Kč

10 860 Kč

12 580 Kč

12 030 Kč

11 480 Kč

10 950 Kč

11 750 Kč

11 190 Kč

10 660 Kč

10 100 Kč

9 580 Kč

9 000 Kč

10 880 Kč

10 330 Kč

9 760 Kč

9 240 Kč

8 700 Kč

8 120 Kč

10 060 Kč

9 540 Kč

8 980 Kč

8 420 Kč

7 900 Kč

7 350 Kč

6 810 Kč

9 350 Kč

8 850 Kč

8 270 Kč

7 720 Kč

7 190 Kč

6 620 Kč

6 080 Kč

8 860 Kč

8 290 Kč

7 740 Kč

7 200 Kč

6 640 Kč

6 110 Kč

5 550 Kč

11 420 Kč

10 880 Kč

10 330 Kč

9 790 Kč

11 490 Kč

10 980 Kč

10 410 Kč

9 860 Kč

11 420 Kč

10 880 Kč

10 330 Kč

9 790 Kč

11 490 Kč

10 980 Kč

10 410 Kč

9 860 Kč

10 880 Kč

10 330 Kč

9 770 Kč

9 240 Kč

8 710 Kč

8 120 Kč

9 970 Kč

9 440 Kč

8 890 Kč

8 350 Kč

7 800 Kč

7 270 Kč

9 190 Kč

8 680 Kč

8 110 Kč

7 550 Kč

7 010 Kč

6 470 Kč

5 910 Kč

8 650 Kč

8 090 Kč

7 530 Kč

7 000 Kč

6 450 Kč

5 900 Kč

5 360 Kč

8 240 Kč

7 690 Kč

7 160 Kč

6 610 Kč

6 060 Kč

5 510 Kč

4 980 Kč

10 330 Kč

9 790 Kč

9 260 Kč

8 710 Kč

10 410 Kč

9 860 Kč

9 330 Kč

8 780 Kč

10 330 Kč

9 790 Kč

9 260 Kč

8 710 Kč

10 410 Kč

9 860 Kč

9 330 Kč

8 780 Kč

14 010 Kč

13 420 Kč

12 790 Kč

12 160 Kč

11 620 Kč

10 980 Kč

13 040 Kč

12 470 Kč

11 810 Kč

11 250 Kč

10 630 Kč

10 000 Kč

12 140 Kč

11 600 Kč

10 970 Kč

10 330 Kč

9 750 Kč

9 110 Kč

8 530 Kč

11 370 Kč

10 790 Kč

10 150 Kč

9 540 Kč

8 970 Kč

8 320 Kč

7 720 Kč

10 800 Kč

10 160 Kč

9 580 Kč

8 980 Kč

8 350 Kč

7 750 Kč

7 160 Kč

13 880 Kč

13 310 Kč

12 690 Kč

12 080 Kč

13 980 Kč

13 400 Kč

12 760 Kč

12 140 Kč

13 880 Kč

13 310 Kč

12 690 Kč

12 080 Kč

13 980 Kč

13 400 Kč

12 760 Kč

12 140 Kč

12 680 Kč

12 060 Kč

11 450 Kč

10 850 Kč

10 260 Kč

9 620 Kč

11 080 Kč

10 490 Kč

9 890 Kč

9 300 Kč

8 680 Kč

8 070 Kč

10 620 Kč

10 000 Kč

9 390 Kč

8 780 Kč

8 180 Kč

7 580 Kč

6 970 Kč

9 960 Kč

9 360 Kč

8 760 Kč

8 150 Kč

7 540 Kč

6 950 Kč

6 330 Kč

9 450 Kč

8 850 Kč

8 240 Kč

7 650 Kč

7 040 Kč

6 410 Kč

5 840 Kč

11 480 Kč

10 890 Kč

10 290 Kč

9 690 Kč

11 610 Kč

10 980 Kč

10 380 Kč

9 770 Kč

11 480 Kč

10 890 Kč

10 290 Kč

9 690 Kč

11 610 Kč

10 980 Kč

10 380 Kč

9 770 Kč

58

54

49

45

41

37

53

50

46

42

38

35

49

46

43

39

36

32

29

45

42

39

36

33

30

27

42

39

36

33

31

28

25

52

48

45

42

52

49

46

42

52

48

45

42

52

49

46

42

54

50

46

42

38

34

50

46

43

39

35

31

46

43

39

36

32

29

25

42

39

36

33

30

27

24

39

36

33

31

28

25

22

48

45

42

38

49

46

42

39

48

45

42

38

49

46

42

39

58

54

49

45

41

37

53

50

46

42

38

35

49

46

43

39

36

32

29

45

42

39

36

33

30

27

42

39

36

33

31

28

25

52

48

45

42

52

49

46

42

52

48

45

42

52

49

46

42



5

EN Line

Uvedené ceny jsou  bez DPH, EXW

NQA NCV       NCR NSV       NSR
TYP

(viz obj. klíč)
Hm.
(kg)

CENA TYP
(viz obj. klíč)

Hm.
(kg)

CENA TYP
(viz obj. klíč)

Hm.
(kg)

CENA
stavitelná 

výška
pevná
výška

stavitelná 
výška

pevná
výška

stavitelná 
výška

pevná
výška

NQAE 149 -X... NCXE 149 -X... NSXE 149 -X...

NQAE 150 -X... NCXE 150 -X... NSXE 150 -X...

NQAE 151 -X... NCXE 151 -X... NSXE 151 -X...

NQAE 154 -X... NCXE 154 -X... NSXE 154 -X...

NQAE 152 -X... NCXE 152 -X... NSXE 152 -X...

NQAE 155 -X... NCXE 155 -X... NSXE 155 -X...

NQAE 139 -X... NCXE 139 -X... NSXE 139 -X...

NQAE 140 -X... NCXE 140 -X... NSXE 140 -X...

NQAE 141 -X... NCXE 141 -X... NSXE 141 -X...

NQAE 144 -X... NCXE 144 -X... NSXE 144 -X...

NQAE 142 -X... NCXE 142 -X... NSXE 142 -X...

NQAE 145 -X... NCXE 145 -X... NSXE 145 -X...

NQAE 109 -X... NCXE 109 -X... NSXE 109 -X...

NQAE 110 -X... NCXE 110 -X... NSXE 110 -X...

NQAE 111 -X... NCXE 111 -X... NSXE 111 -X...

NQAE 114 -X... NCXE 114 -X... NSXE 114 -X...

NQAE 112 -X... NCXE 112 -X... NSXE 112 -X...

NQAE 115 -X... NCXE 115 -X... NSXE 115 -X...

NQAE 113 -X... NCXE 113 -X... NSXE 113 -X...

NQAE 119 -X... NCXE 119 -X... NSXE 119 -X...

NQAE 120 -X... NCXE 120 -X... NSXE 120 -X...

NQAE 121 -X... NCXE 121 -X... NSXE 121 -X...

NQAE 124 -X... NCXE 124 -X... NSXE 124 -X...

NQAE 122 -X... NCXE 122 -X... NSXE 122 -X...

NQAE 125 -X... NCXE 125 -X... NSXE 125 -X...

NQAE 123 -X... NCXE 123 -X... NSXE 123 -X...

NCXE 129 -X... NSXE 129 -X...

NCXE 130 -X... NSXE 130 -X...

NCXE 131 -X... NSXE 131 -X...

NCXE 134 -X... NSXE 134 -X...

NCXE 132 -X... NSXE 132 -X...

NCXE 135 -X... NSXE 135 -X...

NCXE 133 -X... NSXE 133 -X...

NQAE 909 XX... NCXE 909 XX... NSXE 909 XX...

NQAE 910 XX... NCXE 910 XX... NSXE 910 XX...

NQAE 911 XX... NCXE 911 XX... NSXE 911 XX...

NQAE 914 XX... NCXE 914 XX... NSXE 914 XX...

NQAE 809 XX... NCXE 809 XX... NSXE 809 XX...

NQAE 810 XX... NCXE 810 XX... NSXE 810 XX...

NQAE 811 XX... NCXE 811 XX... NSXE 811 XX...

NQAE 814 XX... NCXE 814 XX... NSXE 814 XX...

NQAE 509 XX... NCXE 509 XX... NSXE 509 XX...

NQAE 510 XX... NCXE 510 XX... NSXE 510 XX...

NQAE 511 XX... NCXE 511 XX... NSXE 511 XX...

NQAE 514 XX... NCXE 514 XX... NSXE 514 XX...

NQAE 409 XX... NCXE 409 XX... NSXE 409 XX...

NQAE 410 XX... NCXE 410 XX... NSXE 410 XX...

NQAE 411 XX... NCXE 411 XX... NSXE 411 XX...

NQAE 414 XX... NCXE 414 XX... NSXE 414 XX...

Příplatek za výškovou stavitelnost D (viz obj. klíč) + 400 Kč  k ceně 
stolu se standardní výškovou stavitelností - (viz obj. klíč).

14 010 Kč

13 420 Kč

12 790 Kč

12 160 Kč

11 620 Kč

10 980 Kč

13 040 Kč

12 470 Kč

11 810 Kč

11 250 Kč

10 630 Kč

10 000 Kč

12 140 Kč

11 600 Kč

10 970 Kč

10 330 Kč

9 750 Kč

9 110 Kč

8 530 Kč

11 370 Kč

10 790 Kč

10 150 Kč

9 540 Kč

8 970 Kč

8 320 Kč

7 720 Kč

13 880 Kč

13 310 Kč

12 690 Kč

12 080 Kč

13 980 Kč

13 400 Kč

12 760 Kč

12 140 Kč

13 880 Kč

13 310 Kč

12 690 Kč

12 080 Kč

13 980 Kč

13 400 Kč

12 760 Kč

12 140 Kč

12 680 Kč

12 060 Kč

11 450 Kč

10 850 Kč

10 260 Kč

9 620 Kč

11 080 Kč

10 490 Kč

9 890 Kč

9 300 Kč

8 680 Kč

8 070 Kč

10 620 Kč

10 000 Kč

9 390 Kč

8 780 Kč

8 180 Kč

7 580 Kč

6 970 Kč

9 960 Kč

9 360 Kč

8 760 Kč

8 150 Kč

7 540 Kč

6 950 Kč

6 330 Kč

11 480 Kč

10 890 Kč

10 290 Kč

9 690 Kč

11 610 Kč

10 980 Kč

10 380 Kč

9 770 Kč

11 480 Kč

10 890 Kč

10 290 Kč

9 690 Kč

11 610 Kč

10 980 Kč

10 380 Kč

9 770 Kč

14 440 Kč

13 890 Kč

13 310 Kč

12 740 Kč

12 160 Kč

11 600 Kč

13 560 Kč

12 970 Kč

12 390 Kč

11 810 Kč

11 260 Kč

10 680 Kč

12 710 Kč

12 120 Kč

11 590 Kč

10 990 Kč

10 410 Kč

9 860 Kč

9 280 Kč

11 960 Kč

11 390 Kč

10 840 Kč

10 260 Kč

9 710 Kč

9 110 Kč

8 510 Kč

11 420 Kč

10 850 Kč

10 280 Kč

9 720 Kč

9 130 Kč

8 530 Kč

8 020 Kč

14 340 Kč

13 770 Kč

13 200 Kč

12 660 Kč

14 410 Kč

13 850 Kč

13 300 Kč

12 710 Kč

14 340 Kč

13 770 Kč

13 200 Kč

12 660 Kč

14 410 Kč

13 850 Kč

13 300 Kč

12 710 Kč

13 940 Kč

13 270 Kč

12 630 Kč

12 020 Kč

11 400 Kč

10 760 Kč

12 890 Kč

12 250 Kč

11 640 Kč

11 000 Kč

10 390 Kč

9 750 Kč

11 980 Kč

11 360 Kč

10 750 Kč

10 100 Kč

9 460 Kč

8 870 Kč

8 220 Kč

11 170 Kč

10 550 Kč

9 880 Kč

9 300 Kč

8 670 Kč

8 020 Kč

7 400 Kč

10 560 Kč

9 900 Kč

9 310 Kč

8 680 Kč

8 030 Kč

7 450 Kč

6 780 Kč

13 270 Kč

12 640 Kč

12 050 Kč

11 400 Kč

13 360 Kč

12 760 Kč

12 120 Kč

11 470 Kč

13 270 Kč

12 640 Kč

12 050 Kč

11 400 Kč

13 360 Kč

12 760 Kč

12 120 Kč

11 470 Kč

14 440 Kč

13 890 Kč

13 310 Kč

12 740 Kč

12 160 Kč

11 600 Kč

13 560 Kč

12 970 Kč

12 390 Kč

11 810 Kč

11 260 Kč

10 680 Kč

12 710 Kč

12 120 Kč

11 590 Kč

10 990 Kč

10 410 Kč

9 860 Kč

9 280 Kč

11 960 Kč

11 390 Kč

10 840 Kč

10 260 Kč

9 710 Kč

9 110 Kč

8 510 Kč

11 420 Kč

10 850 Kč

10 280 Kč

9 720 Kč

9 130 Kč

8 530 Kč

8 020 Kč

14 340 Kč

13 770 Kč

13 200 Kč

12 660 Kč

14 410 Kč

13 850 Kč

13 300 Kč

12 710 Kč

14 340 Kč

13 770 Kč

13 200 Kč

12 660 Kč

14 410 Kč

13 850 Kč

13 300 Kč

12 710 Kč

13 940 Kč

13 270 Kč

12 630 Kč

12 020 Kč

11 400 Kč

10 760 Kč

12 890 Kč

12 250 Kč

11 640 Kč

11 000 Kč

10 390 Kč

9 750 Kč

11 980 Kč

11 360 Kč

10 750 Kč

10 100 Kč

9 460 Kč

8 870 Kč

8 220 Kč

11 170 Kč

10 550 Kč

9 880 Kč

9 300 Kč

8 670 Kč

8 020 Kč

7 400 Kč

10 560 Kč

9 900 Kč

9 310 Kč

8 680 Kč

8 030 Kč

7 450 Kč

6 780 Kč

13 270 Kč

12 640 Kč

12 050 Kč

11 400 Kč

13 360 Kč

12 760 Kč

12 120 Kč

11 470 Kč

13 270 Kč

12 640 Kč

12 050 Kč

11 400 Kč

13 360 Kč

12 760 Kč

12 120 Kč

11 470 Kč

60

56

52

48

44

40

56

52

48

45

41

37

52

48

45

42

38

35

31

48

45

42

39

36

32

29

54

51

48

44

55

51

48

45

54

51

48

44

55

51

48

45

60

56

51

47

43

39

55

52

48

44

40

37

51

48

45

41

38

34

31

47

44

41

38

35

32

29

43

41

38

35

32

30

27

54

50

47

44

54

51

48

44

54

50

47

44

54

51

48

44

60

56

51

47

43

39

55

52

48

44

40

37

51

48

45

41

38

34

31

47

44

41

38

35

32

29

43

41

38

35

32

30

27

54

50

47

44

54

51

48

44

54

50

47

44

54

51

48

44



6

8
0

140 - 160 - 180 - 200

9
0

40

8
0

140 - 160 - 180 - 200

9
0

60

8
0

140 - 160 - 180 - 200

9
0

140 - 160 - 180 - 200

90 90

80

140 - 160 - 180 - 200

80 90

140 - 160 - 180 - 200

10
0 85

80

120 - 140 - 160 - 180

90

10
0

180 - 200 - 220 - 240

12
0

R 43,5

80

80

90

216 - 196 - 176 - 156

12
0

135°

R 43,5

80

80

80

216 - 196 - 176 - 156

11
3

135°

60-70-80-90

120-140-160-180

60
-7
0-
80
-9
060°

120°

EN Line

Uvedené ceny jsou bez DPH, EXW

• program EN Line umožňuje konstrukčně použít pouze 
ostré rohy stolových desek (varianta E na 4. pozici 
obj. klíče)

• v uváděné hmotnosti stolu je započítána výškově 
stavitelná noha. V případě použití noh s pevnou 
výškou je hmotnost stolu nižší (0,5 kg za každou 
stavitelnou vložku)

• CENY jsou stanoveny pro varianty bez kabelové 
vany, čelní clony nohou a kabelových průchodek

• u stolů kde je nutné rozlišovat mezi levým a pravým 
provedením, jsou omezené kombinace naznačeny 
pomlčkou v objednávacím klíči

NVV NVR NQV
TVAR DESKY

(model)
ROZMĚR

(cm)
TYP

(viz obj. 
klíč)

Hm.
(kg)

CENA TYP
(viz obj. 

klíč)
Hm.
(kg)

CENA TYP
(viz obj. 

klíč)
Hm.
(kg)

CENA
stavitelná 

výška
stavitelná 
v. - plast

pevná
výška

stavitelná 
výška

stavitelná 
v. - plast

pevná
výška

stavitelná 
výška

pevná
výška

Provedení „R“ - vpravo

200*90/80 NVVE 189 XX... NVRE 189 XX... NQVE 189 XX...

180*90/80 NVVE 190 XX... NVRE 190 XX... NQVE 190 XX...

160*90/80 NVVE 191 XX... NVRE 191 XX... NQVE 191 XX...

140*90/80 NVVE 194 XX... NVRE 194 XX... NQVE 194 XX...

Provedení „R“ - vpravo

200*90/80 NVVE 609 XX... NVRE 609 XX... NQVE 609 XX...

180*90/80 NVVE 610 XX... NVRE 610 XX... NQVE 610 XX...

160*90/80 NVVE 611 XX... NVRE 611 XX... NQVE 611 XX...

140*90/80 NVVE 614 XX... NVRE 614 XX... NQVE 614 XX...

Provedení „R“ - vpravo

200*90/80 NVVE 629 XX... NVRE 629 XX... NQVE 629 XX...

180*90/80 NVVE 630 XX... NVRE 630 XX... NQVE 630 XX...

160*90/80 NVVE 631 XX... NVRE 631 XX... NQVE 631 XX...

140*90/80 NVVE 634 XX... NVRE 634 XX... NQVE 634 XX...

Provedení „R“ - vpravo

200/40*90/80 NVVE 159 XX... NVRE 159 XX... NQVE 159 XX...

180/40*90/80 NVVE 160 XX... NVRE 160 XX... NQVE 160 XX...

160/40*90/80 NVVE 161 XX... NVRE 161 XX... NQVE 161 XX...

140/40*90/80 NVVE 164 XX... NVRE 164 XX... NQVE 164 XX...

Provedení „R“ - vpravo

200/60*90/80 NVVE 179 XX... NVRE 179 XX... NQVE 179 XX...

180/60*90/80 NVVE 180 XX... NVRE 180 XX... NQVE 180 XX...

160/60*90/80 NVVE 181 XX... NVRE 181 XX... NQVE 181 XX...

140/60*90/80 NVVE 184 XX... NVRE 184 XX... NQVE 184 XX...

200*100/85 NVVE 169 -X... NVRE 169 -X... NQVE 169 -X...

180*100/85 NVVE 170 -X... NVRE 170 -X... NQVE 170 -X...

160*100/85 NVVE 171 -X... NVRE 171 -X... NQVE 171 -X...

140*100/85 NVVE 174 -X... NVRE 174 -X... NQVE 174 -X...

180*90/90 NVVE 650 -X... NVRE 650 -X... NQVE 650 -X...

160*80/80 NVVE 651 -X... NVRE 651 -X... NQVE 651 -X...

140*70/70 NVVE 654 -X... NVRE 654 -X... NQVE 654 -X...

120*60/60 NVVE 652 -X... NVRE 652 -X... NQVE 652 -X...

180*90/80 NVVE 770 -X... NVRE 770 -X... NQVE 770 -X...

160*90/80 NVVE 771 -X... NVRE 771 -X... NQVE 771 -X...

140*90/80 NVVE 774 -X... NVRE 774 -X... NQVE 774 -X...

120*90/80 NVVE 772 -X... NVRE 772 -X... NQVE 772 -X...

260*120/100 NVVE 766 -X... NVRE 766 -X... NQVE 766 -X...

240*120/100 NVVE 767 -X... NVRE 767 -X... NQVE 767 -X...

220*120/100 NVVE 768 -X... NVRE 768 -X... NQVE 768 -X...

200*120/100 NVVE 769 -X... NVRE 769 -X... NQVE 769 -X...

180*120/100 NVVE 760 -X... NVRE 760 -X... NQVE 760 -X...

Provedení „R“ - vpravo

216*120 NVVE 479 XX... NVRE 479 XX... NQVE 479 XX...

196*120 NVVE 480 XX... NVRE 480 XX... NQVE 480 XX...

176*120 NVVE 481 XX... NVRE 481 XX... NQVE 481 XX...

156*120 NVVE 484 XX... NVRE 484 XX... NQVE 484 XX...

Provedení „R“ - vpravo

216*113 NVVE 489 XX... NVRE 489 XX... NQVE 489 XX...

196*113 NVVE 490 XX... NVRE 490 XX... NQVE 490 XX...

176*113 NVVE 491 XX... NVRE 491 XX... NQVE 491 XX...

156*113 NVVE 494 XX... NVRE 494 XX... NQVE 494 XX...

Stůl délky 260 cm má uprostřed zkrácenou 
středovou nohu.

Příplatek za výškovou stavitelnost D (viz obj. klíč) + 400 Kč  k ceně 
stolu se standardní výškovou stavitelností - (viz obj. klíč).

11 750 Kč

11 180 Kč

10 630 Kč

10 100 Kč

12 090 Kč

11 550 Kč

10 980 Kč

10 430 Kč

12 450 Kč

11 900 Kč

11 370 Kč

10 800 Kč

11 750 Kč

11 180 Kč

10 630 Kč

10 100 Kč

11 820 Kč

11 270 Kč

10 730 Kč

10 180 Kč

12 450 Kč

11 900 Kč

11 370 Kč

10 800 Kč

11 800 Kč

10 410 Kč

9 150 Kč

8 060 Kč

12 090 Kč

11 550 Kč

10 980 Kč

10 560 Kč

18 520 Kč
14 210 Kč
13 670 Kč
12 970 Kč
12 550 Kč

13 790 Kč

13 260 Kč

12 680 Kč

12 270 Kč

13 790 Kč

13 260 Kč

12 680 Kč

12 270 Kč

10 880 Kč

10 330 Kč

9 760 Kč

9 240 Kč

11 190 Kč

10 680 Kč

10 100 Kč

9 580 Kč

11 590 Kč

11 020 Kč

10 490 Kč

9 930 Kč

10 880 Kč

10 330 Kč

9 760 Kč

9 240 Kč

10 970 Kč

10 390 Kč

9 850 Kč

9 310 Kč

11 590 Kč

11 020 Kč

10 490 Kč

9 930 Kč

10 970 Kč

9 590 Kč

8 270 Kč

7 180 Kč

11 190 Kč

10 680 Kč

10 100 Kč

9 690 Kč

17 910 Kč
13 630 Kč
13 080 Kč
12 380 Kč
11 950 Kč

12 700 Kč

12 160 Kč

11 610 Kč

11 180 Kč

12 700 Kč

12 160 Kč

11 610 Kč

11 180 Kč

9 970 Kč

9 440 Kč

8 890 Kč

8 350 Kč

10 330 Kč

9 790 Kč

9 240 Kč

8 710 Kč

10 710 Kč

10 160 Kč

9 620 Kč

9 070 Kč

9 970 Kč

9 440 Kč

8 890 Kč

8 350 Kč

10 070 Kč

9 540 Kč

8 970 Kč

8 450 Kč

10 710 Kč

10 160 Kč

9 620 Kč

9 070 Kč

10 010 Kč

8 680 Kč

7 350 Kč

6 210 Kč

10 330 Kč

9 790 Kč

9 240 Kč

8 810 Kč

17 220 Kč
12 950 Kč
12 390 Kč
11 690 Kč
11 260 Kč

11 620 Kč

11 070 Kč

10 520 Kč

10 120 Kč

11 620 Kč

11 070 Kč

10 520 Kč

10 120 Kč

11 750 Kč

11 180 Kč

10 630 Kč

10 100 Kč

12 090 Kč

11 550 Kč

10 980 Kč

10 430 Kč

12 450 Kč

11 900 Kč

11 370 Kč

10 800 Kč

11 750 Kč

11 180 Kč

10 630 Kč

10 100 Kč

11 820 Kč

11 270 Kč

10 730 Kč

10 180 Kč

12 450 Kč

11 900 Kč

11 370 Kč

10 800 Kč

11 800 Kč

10 410 Kč

9 150 Kč

8 060 Kč

12 090 Kč

11 550 Kč

10 980 Kč

10 560 Kč

18 520 Kč
14 210 Kč
13 670 Kč
12 970 Kč
12 550 Kč

13 790 Kč

13 260 Kč

12 680 Kč

12 270 Kč

13 790 Kč

13 260 Kč

12 680 Kč

12 270 Kč

10 880 Kč

10 330 Kč

9 760 Kč

9 240 Kč

11 190 Kč

10 680 Kč

10 100 Kč

9 580 Kč

11 590 Kč

11 020 Kč

10 490 Kč

9 930 Kč

10 880 Kč

10 330 Kč

9 760 Kč

9 240 Kč

10 970 Kč

10 390 Kč

9 850 Kč

9 310 Kč

11 590 Kč

11 020 Kč

10 490 Kč

9 930 Kč

10 970 Kč

9 590 Kč

8 270 Kč

7 180 Kč

11 190 Kč

10 680 Kč

10 100 Kč

9 690 Kč

17 910 Kč
13 630 Kč
13 080 Kč
12 380 Kč
11 950 Kč

12 700 Kč

12 160 Kč

11 610 Kč

11 180 Kč

12 700 Kč

12 160 Kč

11 610 Kč

11 180 Kč

9 970 Kč

9 440 Kč

8 890 Kč

8 350 Kč

10 330 Kč

9 790 Kč

9 240 Kč

8 710 Kč

10 710 Kč

10 160 Kč

9 620 Kč

9 070 Kč

9 970 Kč

9 440 Kč

8 890 Kč

8 350 Kč

10 070 Kč

9 540 Kč

8 970 Kč

8 450 Kč

10 710 Kč

10 160 Kč

9 620 Kč

9 070 Kč

10 010 Kč

8 680 Kč

7 350 Kč

6 210 Kč

10 330 Kč

9 790 Kč

9 240 Kč

8 810 Kč

17 220 Kč
12 950 Kč
12 390 Kč
11 690 Kč
11 260 Kč

11 620 Kč

11 070 Kč

10 520 Kč

10 120 Kč

11 620 Kč

11 070 Kč

10 520 Kč

10 120 Kč

13 040 Kč

12 470 Kč

11 810 Kč

11 250 Kč

13 420 Kč

12 830 Kč

12 160 Kč

11 620 Kč

13 820 Kč

13 220 Kč

12 660 Kč

12 030 Kč

13 040 Kč

12 470 Kč

11 810 Kč

11 250 Kč

13 120 Kč

12 550 Kč

11 930 Kč

11 300 Kč

13 820 Kč

13 220 Kč

12 660 Kč

12 030 Kč

13 850 Kč

12 230 Kč

10 750 Kč

9 440 Kč

13 420 Kč

12 830 Kč

12 160 Kč

11 720 Kč

20 880 Kč
16 590 Kč
15 980 Kč
15 300 Kč
14 760 Kč

15 320 Kč

14 730 Kč

14 100 Kč

13 650 Kč

15 320 Kč

14 730 Kč

14 100 Kč

13 650 Kč

11 080 Kč

10 490 Kč

9 890 Kč

9 300 Kč

11 480 Kč

10 890 Kč

10 280 Kč

9 690 Kč

11 920 Kč

11 290 Kč

10 700 Kč

10 070 Kč

11 080 Kč

10 490 Kč

9 890 Kč

9 300 Kč

11 200 Kč

10 620 Kč

9 970 Kč

9 380 Kč

11 920 Kč

11 290 Kč

10 700 Kč

10 070 Kč

11 780 Kč

10 180 Kč

8 650 Kč

7 300 Kč

11 480 Kč

10 890 Kč

10 280 Kč

9 790 Kč

18 960 Kč
14 680 Kč
14 120 Kč
13 320 Kč
12 790 Kč

12 930 Kč

12 320 Kč

11 710 Kč

11 260 Kč

12 930 Kč

12 320 Kč

11 710 Kč

11 260 Kč

51

47

44

40

51

47

44

40

51

47

44

40

52

48

44

41

52

48

44

41

54

50

46

42

46

39

33

28

47

44

40

37

73

69

65

60

56

59

55

52

48

59

55

52

48

48

44

40

37

48

44

40

37

48

44

40

37

48

45

41

37

48

45

41

37

50

46

43

39

43

36

30

25

44

40

37

33

70

66

62

57

53

55

52

48

45

55

52

48

45

51

47

44

40

51

47

44

40

51

47

44

40

52

48

44

41

52

48

44

41

54

50

46

42

46

39

33

28

47

44

40

37

75

69

65

60

56

59

55

52

48

59

55

52

48



7

EN Line

Uvedené ceny jsou bez DPH, EXW

NQA NCV       NCR NSV       NSR
TYP

(viz obj. klíč)
Hm.
(kg)

CENA TYP
(viz obj. klíč)

Hm.
(kg)

CENA TYP
(viz obj. klíč)

Hm.
(kg)

CENA
stavitelná 

výška
pevná
výška

stavitelná 
výška

pevná
výška

stavitelná 
výška

pevná
výška

NQAE 189 XX... NCXE 189 XX... NSXE 189 XX...

NQAE 190 XX... NCXE 190 XX... NSXE 190 XX...

NQAE 191 XX... NCXE 191 XX... NSXE 191 XX...

NQAE 194 XX... NCXE 194 XX... NSXE 194 XX...

NQAE 609 XX... NCXE 609 XX... NSXE 609 XX...

NQAE 610 XX... NCXE 610 XX... NSXE 610 XX...

NQAE 611 XX... NCXE 611 XX... NSXE 611 XX...

NQAE 614 XX... NCXE 614 XX... NSXE 614 XX...

NQAE 629 XX... NCXE 629 XX... NSXE 629 XX...

NQAE 630 XX... NCXE 630 XX... NSXE 630 XX...

NQAE 631 XX... NCXE 631 XX... NSXE 631 XX...

NQAE 634 XX... NCXE 634 XX... NSXE 634 XX...

NQAE 159 XX... NCXE 159 XX... NSXE 159 XX...

NQAE 160 XX... NCXE 160 XX... NSXE 160 XX...

NQAE 161 XX... NCXE 161 XX... NSXE 161 XX...

NQAE 164 XX... NCXE 164 XX... NSXE 164 XX...

NQAE 179 XX... NCXE 179 XX... NSXE 179 XX...

NQAE 180 XX... NCXE 180 XX... NSXE 180 XX...

NQAE 181 XX... NCXE 181 XX... NSXE 181 XX...

NQAE 184 XX... NCXE 184 XX... NSXE 184 XX...

NQAE 169 -X... NCXE 169 -X... NSXE 169 -X...

NQAE 170 -X... NCXE 170 -X... NSXE 170 -X...

NQAE 171 -X... NCXE 171 -X... NSXE 171 -X...

NQAE 174 -X... NCXE 174 -X... NSXE 174 -X...

NQAE 650 -X... NCXE 650 -X... NSXE 650 -X...

NQAE 651 -X... NCXE 651 -X... NSXE 651 -X...

NQAE 654 -X... NCXE 654 -X... NSXE 654 -X...

NCXE 652 -X... NSXE 652 -X...

NQAE 770 -X... NSXE 770 -X...

NQAE 771 -X... NSXE 771 -X...

NQAE 774 -X... NSXE 774 -X...

NQAE 772 -X... NSXE 772 -X...

NQAE 766 -X... NSXE 766 -X...

NQAE 767 -X... NSXE 767 -X...

NQAE 768 -X... NSXE 768 -X...

NQAE 769 -X... NSXE 769 -X...

NQAE 760 -X... NSXE 760 -X...

NQAE 479 XX... NCXE 479 XX...

NQAE 480 XX... NCXE 480 XX...

NQAE 481 XX... NCXE 481 XX...

NQAE 484 XX... NCXE 484 XX...

NQAE 489 XX... NCXE 489 XX...

NQAE 490 XX... NCXE 490 XX...

NQAE 491 XX... NCXE 491 XX...

NQAE 494 XX... NCXE 494 XX...

Příplatek za výškovou stavitelnost D (viz obj. klíč) + 400 Kč  k ceně 
stolu se standardní výškovou stavitelností - (viz obj. klíč).

13 040 Kč

12 470 Kč

11 810 Kč

11 250 Kč

13 420 Kč

12 830 Kč

12 160 Kč

11 620 Kč

13 820 Kč

13 220 Kč

12 660 Kč

12 030 Kč

13 040 Kč

12 470 Kč

11 810 Kč

11 250 Kč

13 120 Kč

12 550 Kč

11 930 Kč

11 300 Kč

13 820 Kč

13 220 Kč

12 660 Kč

12 030 Kč

13 850 Kč

12 230 Kč

10 750 Kč

15 320 Kč

14 730 Kč

14 100 Kč

13 650 Kč

15 320 Kč

14 730 Kč

14 100 Kč

13 650 Kč

11 080 Kč

10 490 Kč

9 890 Kč

9 300 Kč

11 480 Kč

10 890 Kč

10 280 Kč

9 690 Kč

11 920 Kč

11 290 Kč

10 700 Kč

10 070 Kč

11 080 Kč

10 490 Kč

9 890 Kč

9 300 Kč

11 200 Kč

10 620 Kč

9 970 Kč

9 380 Kč

11 920 Kč

11 290 Kč

10 700 Kč

10 070 Kč

11 780 Kč

10 180 Kč

8 650 Kč

12 930 Kč

12 320 Kč

11 710 Kč

11 260 Kč

12 930 Kč

12 320 Kč

11 710 Kč

11 260 Kč

13 560 Kč

12 970 Kč

12 390 Kč

11 810 Kč

13 890 Kč

13 320 Kč

12 740 Kč

12 160 Kč

14 280 Kč

13 720 Kč

13 140 Kč

12 560 Kč

13 560 Kč

12 970 Kč

12 390 Kč

11 810 Kč

13 610 Kč

13 070 Kč

12 480 Kč

11 920 Kč

14 280 Kč

13 720 Kč

13 140 Kč

12 560 Kč

14 380 Kč

12 710 Kč

11 130 Kč

9 790 Kč

15 680 Kč

15 110 Kč

14 540 Kč

14 090 Kč

15 680 Kč

15 110 Kč

14 540 Kč

14 090 Kč

12 890 Kč

12 250 Kč

11 640 Kč

11 000 Kč

13 270 Kč

12 640 Kč

12 020 Kč

11 400 Kč

13 720 Kč

13 110 Kč

12 470 Kč

11 810 Kč

12 890 Kč

12 250 Kč

11 640 Kč

11 000 Kč

12 980 Kč

12 380 Kč

11 730 Kč

11 090 Kč

13 720 Kč

13 110 Kč

12 470 Kč

11 810 Kč

13 400 Kč

11 630 Kč

9 860 Kč

8 340 Kč

14 790 Kč

14 140 Kč

13 520 Kč

13 040 Kč

14 790 Kč

14 140 Kč

13 520 Kč

13 040 Kč

13 560 Kč

12 970 Kč

12 390 Kč

11 810 Kč

13 890 Kč

13 320 Kč

12 740 Kč

12 160 Kč

14 280 Kč

13 720 Kč

13 140 Kč

12 560 Kč

13 560 Kč

12 970 Kč

12 390 Kč

11 810 Kč

13 610 Kč

13 070 Kč

12 480 Kč

11 920 Kč

14 280 Kč

13 720 Kč

13 140 Kč

12 560 Kč

14 380 Kč

12 710 Kč

11 130 Kč

9 790 Kč

13 890 Kč

13 320 Kč

12 740 Kč

12 300 Kč

20 190 Kč
15 690 Kč
15 120 Kč
14 570 Kč
14 100 Kč

12 890 Kč

12 250 Kč

11 640 Kč

11 000 Kč

13 270 Kč

12 640 Kč

12 020 Kč

11 400 Kč

13 720 Kč

13 110 Kč

12 470 Kč

11 810 Kč

12 890 Kč

12 250 Kč

11 640 Kč

11 000 Kč

12 980 Kč

12 380 Kč

11 730 Kč

11 090 Kč

13 720 Kč

13 110 Kč

12 470 Kč

11 810 Kč

13 400 Kč

11 630 Kč

9 860 Kč

8 340 Kč

13 270 Kč

12 640 Kč

12 020 Kč

11 540 Kč

20 210 Kč
15 280 Kč
14 660 Kč
14 020 Kč
13 530 Kč

54

50

46

43

54

50

46

43

54

50

46

43

54

51

47

43

54

51

47

43

56

52

48

45

48

42

36

50

46

43

39

77

72

67

63

58

61

58

54

51

61

58

54

51

53

49

46

42

53

49

46

42

53

49

46

42

54

50

46

43

54

50

46

43

56

52

48

44

48

41

35

30

61

57

54

50

61

57

54

50

53

49

46

42

53

49

46

42

53

49

46

42

54

50

46

43

54

50

46

43

56

52

48

44

48

41

35

30

49

46

42

39

75

71

67

63

58



8

140 - 160 - 180 - 200

12
0 

- 1
40

 - 
16

0 
- 1

80

80

R 40

80 - 100 - 120 - 140

120 - 140 - 160 - 180

10
0

120 - 140 - 160 - 180

80

140 - 160 - 180 - 200

12
0 

- 1
40

 - 
16

0 
- 1

80

60

R 40

EN Line

Uvedené ceny jsou bez DPH, EXW

• program EN Line umožňuje konstrukčně použít pouze 
ostré rohy stolových desek (varianta E na 4. pozici 
obj. klíče)

• v uváděné hmotnosti stolu je započítána výškově sta-
vitelná noha. V případě použití noh s pevnou výškou 
je hmotnost stolu nižší (0,5 kg za každou stavitelnou 
vložku)

• CENY jsou stanoveny pro varianty bez kabelové 
vany, čelní clony nohou a kabelových průchodek

• u stolů kde je nutné rozlišovat mezi levým a pravým 
provedením, jsou omezené kombinace naznačeny 
pomlčkou v objednávacím klíči

NVV NVR NQV
TVAR DESKY

(model)
ROZMĚR

(cm)
TYP

(viz obj. 
klíč)

Hm.
(kg)

CENA TYP
(viz obj. 

klíč)
Hm.
(kg)

CENA TYP
(viz obj. 

klíč)
Hm.
(kg)

CENA
stavitelná 

výška
stavitelná 
v. - plast

pevná
výška

stavitelná 
výška

stavitelná 
v. - plast

pevná
výška

stavitelná 
výška

pevná
výška

Provedení „R“ - vpravo 
Clona a vana jsou umístěny na delší 
straně stolu.

200/80*180/80 NVVE 228 XX... NVRE 228 XX... NQVE 228 XX...

200/80*160/80 NVVE 226 XX... NVRE 226 XX... NQVE 226 XX...

200/80*140/80 NVVE 224 XX... NVRE 224 XX... NQVE 224 XX...

200/80*120/80 NVVE 222 XX... NVRE 222 XX... NQVE 222 XX...

180/80*180/80 NVVE 288 XX... NVRE 288 XX... NQVE 288 XX...

180/80*160/80 NVVE 286 XX... NVRE 286 XX... NQVE 286 XX...

180/80*140/80 NVVE 284 XX... NVRE 284 XX... NQVE 284 XX...

180/80*120/80 NVVE 282 XX... NVRE 282 XX... NQVE 282 XX...

160/80*180/80 NVVE 268 XX... NVRE 268 XX... NQVE 268 XX...

160/80*160/80 NVVE 266 XX... NVRE 266 XX... NQVE 266 XX...

160/80*140/80 NVVE 264 XX... NVRE 264 XX... NQVE 264 XX...

160/80*120/80 NVVE 262 XX... NVRE 262 XX... NQVE 262 XX...

140/80*180/80 NVVE 248 XX... NVRE 248 XX... NQVE 248 XX...

140/80*160/80 NVVE 246 XX... NVRE 246 XX... NQVE 246 XX...

140/80*140/80 NVVE 244 XX... NVRE 244 XX... NQVE 244 XX...

140/80*120/80 NVVE 242 XX... NVRE 242 XX... NQVE 242 XX...

Provedení „R“ - vpravo 
Clona a vana je umístěna na delší straně 
stolu.

200/60*180/80 NVVE 217 XX... NVRE 217 XX... NQVE 217 XX...

200/60*160/80 NVVE 215 XX... NVRE 215 XX... NQVE 215 XX...

200/60*140/80 NVVE 213 XX... NVRE 213 XX... NQVE 213 XX...

200/60*120/80 NVVE 211 XX... NVRE 211 XX... NQVE 211 XX...

180/60*180/80 NVVE 277 XX... NVRE 277 XX... NQVE 277 XX...

180/60*160/80 NVVE 275 XX... NVRE 275 XX... NQVE 275 XX...

180/60*140/80 NVVE 273 XX... NVRE 273 XX... NQVE 273 XX...

180/60*120/80 NVVE 271 XX... NVRE 271 XX... NQVE 271 XX...

160/60*180/80 NVVE 257 XX... NVRE 257 XX... NQVE 257 XX...

160/60*160/80 NVVE 255 XX... NVRE 255 XX... NQVE 255 XX...

160/60*140/80 NVVE 253 XX... NVRE 253 XX... NQVE 253 XX...

160/60*120/80 NVVE 251 XX... NVRE 251 XX... NQVE 251 XX...

140/60*180/80 NVVE 237 XX... NVRE 237 XX... NQVE 237 XX...

140/60*160/80 NVVE 235 XX... NVRE 235 XX... NQVE 235 XX...

140/60*140/80 NVVE 233 XX... NVRE 233 XX... NQVE 233 XX...

140/60*120/80 NVVE 231 XX... NVRE 231 XX... NQVE 231 XX...

180*100 NVVE 430 -X... NVRE 430 -X... NQVE 430 -X...

160*100 NVVE 431 -X... NVRE 431 -X... NQVE 431 -X...

140*100 NVVE 434 -X... NVRE 434 -X... NQVE 434 -X...

120*100 NVVE 432 -X... NVRE 432 -X... NQVE 432 -X...

180*80 NVVE 440 -X... NVRE 440 -X... NQVE 440 -X...

160*80 NVVE 441 -X... NVRE 441 -X... NQVE 441 -X...

140*80 NVVE 444 -X... NVRE 444 -X... NQVE 444 -X...

120*80 NVVE 442 -X... NVRE 442 -X... NQVE 442 -X...

Ø 140 NVVE 454 -X... NVRE 454 -X... NQVE 454 -X...

Ø 120 NVVE 452 -X... NVRE 452 -X... NQVE 452 -X...

Ø 100 NVVE 455 -X... NVRE 455 -X... NQVE 455 -X...

Ø 80 NVVE 453 -X... NVRE 453 -X... NQVE 453 -X...

Příplatek za výškovou stavitelnost D (viz obj. klíč) + 400 Kč  k ceně 
stolu se standardní výškovou stavitelností - (viz obj. klíč).

18 600 Kč

17 000 Kč

15 610 Kč

14 330 Kč

17 190 Kč

15 910 Kč

14 770 Kč

13 750 Kč

15 910 Kč

14 910 Kč

13 990 Kč

13 200 Kč

14 770 Kč

13 990 Kč

13 320 Kč

12 740 Kč

17 000 Kč

15 610 Kč

14 330 Kč

13 190 Kč

15 910 Kč

14 770 Kč

13 750 Kč

12 780 Kč

14 910 Kč

13 990 Kč

13 200 Kč

12 510 Kč

13 990 Kč

13 320 Kč

12 740 Kč

12 270 Kč

12 090 Kč

11 550 Kč

10 980 Kč

10 560 Kč

10 750 Kč

10 190 Kč

9 660 Kč

9 110 Kč

9 710 Kč

9 150 Kč

8 590 Kč

8 070 Kč

17 530 Kč

15 980 Kč

14 560 Kč

13 260 Kč

16 090 Kč

14 860 Kč

13 700 Kč

12 660 Kč

14 860 Kč

13 820 Kč

12 920 Kč

12 120 Kč

13 700 Kč

12 920 Kč

12 230 Kč

11 670 Kč

15 980 Kč

14 560 Kč

13 260 Kč

12 110 Kč

14 860 Kč

13 700 Kč

12 660 Kč

11 750 Kč

13 820 Kč

12 920 Kč

12 120 Kč

11 450 Kč

12 920 Kč

12 230 Kč

11 670 Kč

11 180 Kč

11 190 Kč

10 680 Kč

10 100 Kč

9 690 Kč

9 870 Kč

9 320 Kč

8 780 Kč

8 220 Kč

8 850 Kč

8 270 Kč

7 720 Kč

7 190 Kč

16 430 Kč

14 880 Kč

13 460 Kč

12 160 Kč

15 000 Kč

13 770 Kč

12 590 Kč

11 580 Kč

13 770 Kč

12 740 Kč

11 840 Kč

11 030 Kč

12 590 Kč

11 840 Kč

11 160 Kč

10 600 Kč

14 880 Kč

13 460 Kč

12 160 Kč

11 020 Kč

13 770 Kč

12 590 Kč

11 580 Kč

10 650 Kč

12 740 Kč

11 840 Kč

11 030 Kč

10 360 Kč

11 840 Kč

11 160 Kč

10 600 Kč

10 120 Kč

10 330 Kč

9 790 Kč

9 240 Kč

8 810 Kč

9 000 Kč

8 460 Kč

7 920 Kč

7 370 Kč

7 950 Kč

7 390 Kč

6 860 Kč

6 330 Kč

18 600 Kč

17 000 Kč

15 610 Kč

14 330 Kč

17 190 Kč

15 910 Kč

14 770 Kč

13 750 Kč

15 910 Kč

14 910 Kč

13 990 Kč

13 200 Kč

14 770 Kč

13 990 Kč

13 320 Kč

12 740 Kč

17 000 Kč

15 610 Kč

14 330 Kč

13 190 Kč

15 910 Kč

14 770 Kč

13 750 Kč

12 780 Kč

14 910 Kč

13 990 Kč

13 200 Kč

12 510 Kč

13 990 Kč

13 320 Kč

12 740 Kč

12 270 Kč

12 090 Kč

11 550 Kč

10 980 Kč

10 560 Kč

10 750 Kč

10 190 Kč

9 660 Kč

9 110 Kč

9 710 Kč

9 150 Kč

8 590 Kč

8 070 Kč

17 530 Kč

15 980 Kč

14 560 Kč

13 260 Kč

16 090 Kč

14 860 Kč

13 700 Kč

12 660 Kč

14 860 Kč

13 820 Kč

12 920 Kč

12 120 Kč

13 700 Kč

12 920 Kč

12 230 Kč

11 670 Kč

15 980 Kč

14 560 Kč

13 260 Kč

12 110 Kč

14 860 Kč

13 700 Kč

12 660 Kč

11 750 Kč

13 820 Kč

12 920 Kč

12 120 Kč

11 450 Kč

12 920 Kč

12 230 Kč

11 670 Kč

11 180 Kč

11 190 Kč

10 680 Kč

10 100 Kč

9 690 Kč

9 870 Kč

9 320 Kč

8 780 Kč

8 220 Kč

8 850 Kč

8 270 Kč

7 720 Kč

7 190 Kč

16 430 Kč

14 880 Kč

13 460 Kč

12 160 Kč

15 000 Kč

13 770 Kč

12 590 Kč

11 580 Kč

13 770 Kč

12 740 Kč

11 840 Kč

11 030 Kč

12 590 Kč

11 840 Kč

11 160 Kč

10 600 Kč

14 880 Kč

13 460 Kč

12 160 Kč

11 020 Kč

13 770 Kč

12 590 Kč

11 580 Kč

10 650 Kč

12 740 Kč

11 840 Kč

11 030 Kč

10 360 Kč

11 840 Kč

11 160 Kč

10 600 Kč

10 120 Kč

10 330 Kč

9 790 Kč

9 240 Kč

8 810 Kč

9 000 Kč

8 460 Kč

7 920 Kč

7 370 Kč

7 950 Kč

7 390 Kč

6 860 Kč

6 330 Kč

20 670 Kč

18 930 Kč

17 350 Kč

15 920 Kč

19 130 Kč

17 700 Kč

16 420 Kč

15 280 Kč

17 700 Kč

16 580 Kč

15 560 Kč

14 690 Kč

16 420 Kč

15 560 Kč

14 780 Kč

14 190 Kč

18 930 Kč

17 350 Kč

15 920 Kč

14 680 Kč

17 700 Kč

16 420 Kč

15 280 Kč

14 260 Kč

16 580 Kč

15 560 Kč

14 690 Kč

13 890 Kč

15 560 Kč

14 780 Kč

14 190 Kč

13 650 Kč

13 420 Kč

12 830 Kč

12 160 Kč

11 720 Kč

11 950 Kč

11 330 Kč

10 730 Kč

10 120 Kč

10 790 Kč

10 150 Kč

9 540 Kč

8 970 Kč

18 270 Kč

16 560 Kč

14 960 Kč

13 530 Kč

16 680 Kč

15 300 Kč

13 990 Kč

12 880 Kč

15 300 Kč

14 190 Kč

13 140 Kč

12 280 Kč

13 990 Kč

13 140 Kč

12 450 Kč

11 750 Kč

16 560 Kč

14 960 Kč

13 530 Kč

12 270 Kč

15 300 Kč

13 990 Kč

12 880 Kč

11 820 Kč

14 190 Kč

13 140 Kč

12 280 Kč

11 500 Kč

13 140 Kč

12 450 Kč

11 750 Kč

11 260 Kč

11 480 Kč

10 890 Kč

10 280 Kč

9 790 Kč

10 000 Kč

9 390 Kč

8 790 Kč

8 180 Kč

8 850 Kč

8 210 Kč

7 630 Kč

7 020 Kč

72

69

65

62

69

65

62

58

65

62

58

55

62

58

55

52

69

66

63

60

65

63

60

57

62

59

56

54

58

56

53

50

49

41

36

32

44

40

37

33

46

39

31

26

69

65

62

59

65

62

59

55

62

59

55

52

59

55

52

48

66

63

60

57

62

59

57

54

59

56

53

51

55

53

50

47

46

37

33

29

40

37

33

30

43

35

28

22

72

69

65

62

69

65

62

58

65

62

58

55

62

58

55

52

69

66

63

60

65

63

60

57

62

59

56

54

58

56

53

50

49

41

36

32

44

40

37

33

46

39

31

26



9

EN Line

Uvedené ceny jsou bez DPH, EXW

NQA NCV       NCR NSV       NSR
TYP

(viz obj. klíč)
Hm.
(kg)

CENA TYP
(viz obj. klíč)

Hm.
(kg)

CENA TYP
(viz obj. klíč)

Hm.
(kg)

CENA
stavitelná 

výška
pevná
výška

stavitelná 
výška

pevná
výška

stavitelná 
výška

pevná
výška

NQAE 228 XX... NCXE 228 XX...

NQAE 226 XX... NCXE 226 XX...

NQAE 224 XX... NCXE 224 XX...

NQAE 222 XX... NCXE 222 XX...

NQAE 288 XX... NCXE 288 XX...

NQAE 286 XX... NCXE 286 XX...

NQAE 284 XX... NCXE 284 XX...

NQAE 282 XX... NCXE 282 XX...

NQAE 268 XX... NCXE 268 XX...

NQAE 266 XX... NCXE 266 XX...

NQAE 264 XX... NCXE 264 XX...

NQAE 262 XX... NCXE 262 XX...

NQAE 248 XX... NCXE 248 XX...

NQAE 246 XX... NCXE 246 XX...

NQAE 244 XX... NCXE 244 XX...

NQAE 242 XX... NCXE 242 XX...

NQAE 217 XX... NCXE 217 XX...

NQAE 215 XX... NCXE 215 XX...

NQAE 213 XX... NCXE 213 XX...

NQAE 211 XX... NCXE 211 XX...

NQAE 277 XX... NCXE 277 XX...

NQAE 275 XX... NCXE 275 XX...

NQAE 273 XX... NCXE 273 XX...

NQAE 271 XX... NCXE 271 XX...

NQAE 257 XX... NCXE 257 XX...

NQAE 255 XX... NCXE 255 XX...

NQAE 253 XX... NCXE 253 XX...

NQAE 251 XX... NCXE 251 XX...

NQAE 237 XX... NCXE 237 XX...

NQAE 235 XX... NCXE 235 XX...

NQAE 233 XX... NCXE 233 XX...

NQAE 231 XX... NCXE 231 XX...

NQAE 430 -X... NSXE 430 -X...

NQAE 431 -X... NSXE 431 -X...

NQAE 434 -X... NSXE 434 -X...

NQAE 432 -X... NSXE 432 -X...

NQAE 440 -X... NSXE 440 -X...

NQAE 441 -X... NSXE 441 -X...

NQAE 444 -X... NSXE 444 -X...

NQAE 442 -X... NSXE 442 -X...

NQAE 454 -X... NSXE 454 -X...

NQAE 452 -X... NSXE 452 -X...

NQAE 455 -X... NSXE 455 -X...

NQAE 453 -X... NSXE 453 -X...

Příplatek za výškovou stavitelnost D (viz obj. klíč) + 400 Kč  k ceně 
stolu se standardní výškovou stavitelností - (viz obj. klíč).

20 670 Kč

18 930 Kč

17 350 Kč

15 920 Kč

19 130 Kč

17 700 Kč

16 420 Kč

15 280 Kč

17 700 Kč

16 580 Kč

15 560 Kč

14 690 Kč

16 420 Kč

15 560 Kč

14 780 Kč

14 190 Kč

18 930 Kč

17 350 Kč

15 920 Kč

14 680 Kč

17 700 Kč

16 420 Kč

15 280 Kč

14 260 Kč

16 580 Kč

15 560 Kč

14 690 Kč

13 890 Kč

15 560 Kč

14 780 Kč

14 190 Kč

13 650 Kč

13 420 Kč

12 830 Kč

12 160 Kč

11 720 Kč

11 950 Kč

11 330 Kč

10 730 Kč

10 120 Kč

10 790 Kč

10 150 Kč

9 540 Kč

8 970 Kč

18 270 Kč

16 560 Kč

14 960 Kč

13 530 Kč

16 680 Kč

15 300 Kč

13 990 Kč

12 880 Kč

15 300 Kč

14 190 Kč

13 140 Kč

12 280 Kč

13 990 Kč

13 140 Kč

12 450 Kč

11 750 Kč

16 560 Kč

14 960 Kč

13 530 Kč

12 270 Kč

15 300 Kč

13 990 Kč

12 880 Kč

11 820 Kč

14 190 Kč

13 140 Kč

12 280 Kč

11 500 Kč

13 140 Kč

12 450 Kč

11 750 Kč

11 260 Kč

11 480 Kč

10 890 Kč

10 280 Kč

9 790 Kč

10 000 Kč

9 390 Kč

8 790 Kč

8 180 Kč

8 850 Kč

8 210 Kč

7 630 Kč

7 020 Kč

20 700 Kč

19 090 Kč

17 590 Kč

16 280 Kč

19 230 Kč

17 910 Kč

16 690 Kč

15 620 Kč

17 910 Kč

16 870 Kč

15 900 Kč

15 070 Kč

16 690 Kč

15 900 Kč

15 210 Kč

14 600 Kč

19 090 Kč

17 590 Kč

16 280 Kč

15 060 Kč

17 910 Kč

16 690 Kč

15 620 Kč

14 670 Kč

16 870 Kč

15 900 Kč

15 070 Kč

14 370 Kč

15 900 Kč

15 210 Kč

14 600 Kč

14 090 Kč

20 270 Kč

18 510 Kč

16 860 Kč

15 400 Kč

18 670 Kč

17 210 Kč

15 870 Kč

14 690 Kč

17 210 Kč

16 060 Kč

15 000 Kč

14 060 Kč

15 870 Kč

15 000 Kč

14 250 Kč

13 560 Kč

18 510 Kč

16 860 Kč

15 400 Kč

14 050 Kč

17 210 Kč

15 870 Kč

14 690 Kč

13 660 Kč

16 060 Kč

15 000 Kč

14 060 Kč

13 290 Kč

15 000 Kč

14 250 Kč

13 560 Kč

13 040 Kč

13 890 Kč

13 320 Kč

12 740 Kč

12 300 Kč

12 490 Kč

11 930 Kč

11 370 Kč

10 790 Kč

11 390 Kč

10 840 Kč

10 260 Kč

9 710 Kč

13 270 Kč

12 640 Kč

12 020 Kč

11 540 Kč

11 750 Kč

11 140 Kč

10 530 Kč

9 860 Kč

10 550 Kč

9 880 Kč

9 300 Kč

8 670 Kč

75

71

68

64

71

68

64

61

68

64

61

58

64

61

58

54

71

68

66

63

68

65

62

60

64

62

59

56

61

58

55

53

52

43

39

35

46

43

39

36

49

41

34

28

74

71

67

64

71

67

64

60

67

64

60

57

64

60

57

54

71

68

65

62

67

64

62

59

64

61

58

56

60

58

55

52

52

43

39

35

46

42

39

35

48

41

33

28



120 - 140 - 160 - 180 - 200

60
 - 

70
 - 

80

120 - 140 - 160 - 180 - 200

60
 - 

70
 - 

80

35

105 - 125 - 145 - 165

45

45 45

45

R 15

70
 - 

80

120 - 140 - 160 - 180

Čalouněný sedák
--- = bez sedáku

Látka čalounění sedáku

I. Kategorie II. Kategorie
LUCIA
Y09 = Havana (YB009)
Y86 = Rum (YB086)
Y88 = Solano (YB088)
Y89 = Scuba (YB089)
Y93 = Aruba (YB093)
Y94 = Slip (YB094)
Y95 = Steel (YB095)
Y96 = Apple (YB096)

Y97 = Bluebell (YB097)
Y10 = Ocean (YB100)
Y15 = Belize (YB105)
Y16 = Calypso (YB106)
Y18 = Blizzard (YB108)
Y56 = Madura (YB156)
Y06 = Adobo (YB165)

DINO
D18 = D1008
D26 = D2036
D32 = D3012
D41 = D4011
D47 = D4017
D63 = D6003

D66 = D6016
D68 = D6098
D70 = D7008
D78 = D7048
D80 = D8010
D83 = D8033

BOMBAY
B01 = Bombay 01
B02 = Bombay 02
B04 = Bombay 04
B06 = Bombay 06
B14 = Bombay 14
B15 = Bombay 15
B24 = Bombay 24
B25 = Bombay 25
B26 = Bombay 26

B33 = Bombay 33
B34 = Bombay 34
B36 = Bombay 36
B37 = Bombay 37
B38 = Bombay 38
B39 = Bombay 39
B48 = Bombay 48
B56 = Bombay 56
B57 = Bombay 57

B63 = Bombay 63
B64 = Bombay 64
B69 = Bombay 69
B73 = Bombay 73
B74 = Bombay 74
B79 = Bombay 79
B84 = Bombay 84
B89 = Bombay 89
B99 = Bombay 99

10

EN Line

V cenách stolů nejsou zahrnuty příplatky za průchodky - lze je však objednat. Základní cena je pak navýšena podle cen uváděných za jednotlivé komponenty v příslušenství a doplňcích.

OBJEDNACÍ KLÍČ A PROVEDENÍ POVRCHŮ

Stoly Hotcom, lavice, taburety
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

S F X X X X X X X X
Program Číslo modelu Povrch desky 

stolu / taburetu
Povrch nohou 
stolu (bočnic)

Stoly Hotcom, lavice, taburety

STOLOVÉ DESKY

Hotcom je pracovní, komunikační a jídelní platforma. Umožňuje rychlý briefing nebo krátký 
rozhovor, prezentace projektů nebo produktů.

DESKY STOLU
Laminované dřevotřískové desky 38 mm ohraněné páskou ABS 2 mm.

Desky jsou v souladu s normou E-1, odpovídají evropskému standardu DIN 4554. Povrch 
je odolný vůči všem běžně používaným chemikáliím, tukům, kyselinám a alkoholu. Povrch 
desek je odolný vůči zátěžím, které mohou vzniknout při činnostech v kanceláři, tj. např. 
poškrábání, hořící cigareta, káva, apod.
Provedení povrchu desek je možné volit dle vzorníku Mias OC.

HOTCOM a HOTCOM PŘÍSTAVNÝ
Výška stolu je 105 cm. Boční desky jsou v horní části spojeny deskou tloušťky 25mm, 

ve spodní části (27 cm od země) jsou zpevněny nerezovou tyčí umožňující zapření nohou. 
Desky stolu jsou k sobě ukotveny pomocí excentrického kování. Stoly jsou vybaveny rekti-
fikací pro případné vyrovnání nerovností podlahy.
V případě požadavku na elektrifikaci lze objednat ke stolům průchodky, netboxy a plastové 
svody kabelů. Viz. doplňky str. 22.

TABURETY
Výška taburetu je 45 cm. Taburet se zaoblenými rohy má na povrchu vysokotlaký lami-

nát. Před objednáním ověřte dostupnost Vámi vybraného dekoru laminátu.

HOTCOM NÍZKÝ a LAVICE
Výška stolu je 75 cm. Výška lavice je 45 cm. Boční desky a stolová deska  tloušťky 

38mm jsou v horní části spojeny lubem tloušťky 25 mm. Desky jsou k sobě připevněny 
pomocí excentrického kování. Stoly jsou vybaveny rektifikací pro případné vyrovnání ne-
rovností podlahy.
Lavice je možné objednat s na pevno instalovanými čalouněnými sedáky.

Povrchy
WT = bílá
1P = bílá perlička
LG = světle šedá
SE = šedá
SI = stříbrná 
AT = antracit
BR = bříza sněžná
BS = javor
TK = třešeň

JP = jasan přírodní
JK = jasan kamenný
DB = dub bronzový
DC = dub bílý
DS = dub slavonský
BV = buk
JD = jilm
OY = ořech Lyon
TD = třešeň Piemont

Stůl str. 11

Stůl přístavný ke stěně str. 11

Stůl nízký str. 12

Lavice str. 12

Taburety str. 12

EN Line

PROVEDENÍ

Program
SFB = Hotcom
SFC = Hotcom s policemi
SFA = Hotcom přístavný ke stěně
SFE = Hotcom přístavný ke stěně s policemi
SFS = nízký Hotcom
SFL = lavice (1ks)
SFT = taburet

11 12 13

X X X
Čalouněný sedák

(platí POUZE pro program SFL+SFT)

š. 1,7 m

Stoly Hotcom, lavice, taburety

Další látky II. Kategorie z katalogu Lucia 
je možné objednat za příplatek + 30 %

š. 1,4 m



11

80

120 - 140 - 160 - 180 - 200

70

120 - 140 - 160 - 180 - 200

60

120 - 140 - 160 - 180 - 200

80

120 - 140 - 160 - 180 - 200

70

120 - 140 - 160 - 180 - 200

60

120 - 140 - 160 - 180 - 200

Uvedené ceny jsou bez DPH, EXW

Hotcom
TVAR DESKY

(model)
ROZMĚR

(cm)
TYP

(viz obj. klíč)
Hm.
(kg) CENA TYP

(viz obj. klíč)
Hm.
(kg) CENA

200 x 80 SFB 208 XXXX SFC 208 XXXX

180 x 80 SFB 188 XXXX SFC 188 XXXX

160 x 80 SFB 168 XXXX SFC 168 XXXX

140 x 80 SFB 148 XXXX SFC 148 XXXX

120 x 80 SFB 128 XXXX SFC 128 XXXX

200 x 70 SFB 207 XXXX SFC 207 XXXX

180 x 70 SFB 187 XXXX SFC 187 XXXX

160 x 70 SFB 167 XXXX SFC 167 XXXX

140 x 70 SFB 147 XXXX SFC 147 XXXX

120 x 70 SFB 127 XXXX SFC 127 XXXX

200 x 60 SFB 206 XXXX SFC 206 XXXX

180 x 60 SFB 186 XXXX SFC 186 XXXX

160 x 60 SFB 166 XXXX SFC 166 XXXX

140 x 60 SFB 146 XXXX SFC 146 XXXX

120 x 60 SFB 126 XXXX SFC 126 XXXX

Hotcom přístavný
TVAR DESKY

(model)
ROZMĚR

(cm)
TYP

(viz obj. klíč)
Hm.
(kg) CENA TYP

(viz obj. klíč)
Hm.
(kg) CENA

200 x 80 SFA 208 XXXX SFE 208 XXXX

180 x 80 SFA 188 XXXX SFE 188 XXXX

160 x 80 SFA 168 XXXX SFE 168 XXXX

140 x 80 SFA 148 XXXX SFE 148 XXXX

120 x 80 SFA 128 XXXX SFE 128 XXXX

200 x 70 SFA 207 XXXX SFE 207 XXXX

180 x 70 SFA 187 XXXX SFE 187 XXXX

160 x 70 SFA 167 XXXX SFE 167 XXXX

140 x 70 SFA 147 XXXX SFE 147 XXXX

120 x 70 SFA 127 XXXX SFE 127 XXXX

200 x 60 SFA 206 XXXX SFE 206 XXXX

180 x 60 SFA 186 XXXX SFE 186 XXXX

160 x 60 SFA 166 XXXX SFE 166 XXXX

140 x 60 SFA 146 XXXX SFE 146 XXXX

120 x 60 SFA 126 XXXX SFE 126 XXXX

CENYHotcom a Hotcom přístavný

14 780 Kč

14 180 Kč

13 590 Kč

12 970 Kč

12 360 Kč

13 710 Kč

13 140 Kč

12 590 Kč

12 020 Kč

11 470 Kč

12 640 Kč

12 100 Kč

11 610 Kč

11 070 Kč

10 600 Kč

17 620 Kč

16 780 Kč

15 910 Kč

15 000 Kč

14 090 Kč

16 290 Kč

15 430 Kč

14 610 Kč

13 780 Kč

12 980 Kč

14 910 Kč

14 180 Kč

13 460 Kč

12 710 Kč

12 010 Kč

13 230 Kč

12 670 Kč

12 060 Kč

11 460 Kč

10 860 Kč

12 310 Kč

11 760 Kč

11 200 Kč

10 660 Kč

10 100 Kč

11 480 Kč

10 980 Kč

10 470 Kč

9 970 Kč

9 470 Kč

16 090 Kč

15 290 Kč

14 400 Kč

13 520 Kč

12 600 Kč

14 890 Kč

14 050 Kč

13 220 Kč

12 420 Kč

11 620 Kč

13 770 Kč

13 060 Kč

12 310 Kč

11 610 Kč

10 900 Kč

92

88

83

79

75

81

77

74

70

67

70

67

64

61

58

118

112

104

98

91

104

98

93

86

81

90

85

80

75

70

72

68

63

59

55

63

59

56

52

49

55

52

49

46

43

93

97

89

82

76

89

82

77

81

75

76

80

75

69

63



12

35

105 - 125 - 145 - 165

45

45

45

45

R 15

70

120 - 140 - 160 - 180

80

120 - 140 - 160 - 180

Uvedené ceny jsou bez DPH, EXW

Hotcom nízký
TVAR DESKY

(model)
ROZMĚR

(cm)
TYP

(viz obj. klíč)
Hm.
(kg) CENA

180 x 80 SFS 188 XXXX

160 x 80 SFS 168 XXXX

140 x 80 SFS 148 XXXX

120 x 80 SFS 128 XXXX

180 x 70 SFS 187 XXXX

160 x 70 SFS 167 XXXX

140 x 70 SFS 147 XXXX

120 x 70 SFS 127 XXXX

Lavice (1 ks)
TVAR DESKY

(model)
ROZMĚR

(cm)
TYP

(viz obj. klíč)
Hm.
(kg) CENA

165 x 35 SFL 165 XXXX XXX

145 x 35 SFL 145 XXXX XXX

125 x 35 SFL 125 XXXX XXX

105 x 35 SFL 105 XXXX XXX

Doplňky

NÁZEV POPIS OBRÁZEK TYP
(viz obj. klíč)

Hm.
(kg)

CENA

látka kat. I látka kat. II

čalouněný sedák
2 ks pro lavici 145, 125, 105
3 ks pro lavici 165

pro lavici 145

SFL SE2 ---- XXXpro lavici 125

pro lavici 105

pro lavici 165 SFL SE3 ---- XXX

Taburet

NÁZEV ROZMĚR
(cm) OBRÁZEK TYP

(viz obj. klíč)
Hm.
(kg)

CENA

látka kat. I látka kat. II

celočalouněný
taburet 45 x 45

v = 45 cm SFT 245 ---- XXX

taburet se
zaoblenými rohy
a čalouněným
sedákem

45 x 45
v = 45 cm SFT 345 XX-- XXX

Hotcom nízký, lavice a taburety CENY

9 390 Kč

8 870 Kč

8 310 Kč

7 770 Kč

8 500 Kč

8 050 Kč

7 510 Kč

7 040 Kč

4 350 Kč

4 040 Kč

3 690 Kč

3 360 Kč

4 140 Kč

6 170 Kč

4 310 Kč

6 420 Kč

4 100 Kč

5 270 Kč

5 340 Kč

5 520 Kč

13

15

73

69

64

59

65

61

57

52

30

27

25

23

12

18



13

EN Line

80
80

80
-7

0-
60

80
-7

0-
60

80
-7

0-
60

80
-7

0-
60

80
-7

0-
60

80
-7

0-
60

180 - 160 - 140 180 - 160 - 140 180 - 160 - 140 180 - 160 - 140 180 - 160 - 140 180 - 160 - 140

88 88

80

80
-7

0-
60

180 - 160 - 140 180 - 160 - 140

58 80

80
-7

0-
60

180 - 160 - 140 180 - 160 - 140 180 - 160 - 140

58

Dvojpracoviště nebo celý open space.

STOLOVÉ DESKY
Desky stolů, spojovacích prvků a jednacích přístaveb jsou zhotoveny z laminova-

ných dřevotřískových desek tloušťky 25 mm, čelní desky (clony) jsou tloušťky 19 mm. 
Ohranění desek je provedeno v ekologickém materiálu ABS neobsahujícím chlór.
Desky jsou v souladu s normou E-1, odpovídají evropskému standardu DIN 4554. Povrch 
je odolný vůči všem běžně používaným chemikáliím, tukům, kyselinám a alkoholu. Povrch 
desek je odolný vůči zátěžím, které mohou vzniknout při činnostech v kanceláři, tj. např. 
poškrábání, hořící cigareta, káva, apod.
Provedení povrchu desek je možné volit dle vzorníku Mias OC. Stolové desky jsou usaze-
ny na podnože pomocí vrutů a umělohmotných distančních prvků.

PODNOŽE
Podnože stolů jsou vyrobeny ze svařovaného ocelového profilu. Nohy jsou z ocelo-

vých trubek o průměru 50 mm nebo z ocelových čtvercových uzavřených profilů o roz-
měru 50 x 50 mm. Příčníky a výložníky jsou z ocelového uzavřeného profilu průře-
zu 40 x 30 mm. Kabelové kanály jsou z ocelového plechu.
Podnože stolů jsou opatřeny rektifikačními šrouby pro případné vyrovnání nerovností pod-
lahy.
Podnože jsou povrchově upraveny práškovou komaxitovou barvou ve volitelných od-
stínech dle vzorníku Mias OC. Povrch je odolný vůči poškrábání a nárazu. Zmíněné 
materiály jsou ekologickým způsobem recyklovatelné.

KONSTRUKČNÍ A TVAROVÉ ŘEŠENÍ STOLŮ Bench
Stůl Bench NV: Čtyři nohy jsou umístěny v rozích stolu, nohy jsou vzájemně spoje-

ny výložníky a příčníky. Stůl Bench NQ: Na obou stranách stolu jsou umístěny bočnice 
ve tvaru čistého „U“ nebo „A“. Bočnice jsou vzájemně spojeny příčníky.

Stoly se dodávají s předmontovanými příčníky a nohami přibalenými zvlášť. 

DOPLŇKY
Jednací přístavby ke stolům mají vlastní podpěrné nohy. K výložníkům je možné při-

montovat kovové spojovací prvky, pomocí kterých lze ke stolům připevnit prodlužovací nebo 
rohové díly a další příslušenství.
Stoly lze objednat také s průchodkami pro kabely s průměrem 80 (70, 60) mm. Dalším 
volitelným prvkem je systém uložení kabelů ve formě výklopné lišty ve stolové desce nebo 
výsuvná stolová deska, dále se jedná o sklopný kovový kabelový kanál pro vodorovné 
umístění kabelů pod stolovou deskou a svislé kabelové svody.
Celou nabídku doplňků, spojovacích dílů a přístaveb naleznete na straně 21 - 23. Ke stolu 
lze objednat paraván. Hloubka stolu se nemění. Paravány viz ceník SC Line.

2 - LINE - paralelní str. 14

1 - LINE  - lineární str. 15

Bench STOLOVÉ DESKY

Bočnice podnoží EN Line Bench
průřez průřez

NVV NQV NQA NVR

Bench PROVEDENÍ

V cenách stolů nejsou zahrnuty příplatky za clonu 
nohou, kabelovou vanu a průchodky - lze je však 
objednat. Základní cena je pak navýšena podle cen 
uváděných za jednotlivé komponenty v doplňcích 
a příslušenství.

OBJEDNACÍ KLÍČ A PROVEDENÍ POVRCHŮ

Stoly Bench, Manager, Meeting Line, Conference, Wood Line
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

N X X E X X X - X - X X X X X X X X
Program Profil 

nohy
Roh 

desky Číslo modelu Výška 
stolu Povrch desky stolu Clona nohou / Povrch 

lamino částí panelu Barva podnože Kabelová vana

Bench
NV = podnož tvaru „U“
NQ = podnož tvaru „U“, „A“
          - čistý design
          bočnice
Manager
NM = podnož tvaru „O“, „U“
Meeting stoly
NQ =  podnož tvaru „U“ 

s trnoží
NJ =  centrální podnož
Conference
NK = sklopná podnož
Wood Line
NW = podnož tvaru „U“, „A“

NV:
R = kruhový Ø 50mm
V = čtvercový 50x50 mm
NQ:
V = čtvercový 50x50 mm
A = čtvercový 50x50 mm
P = čtvercový 50x50 mm
NM:
U = jekl 80 x 30 mm
O = jekl 80 x 30 mm
NJ:
C =  centrální noha 

kruhového 
průřezu

NK:
V = na kolečkách
T = na kluzácích
U = na kluzácích
NW:
U = profil 50x45/60 mm
A = profil 50x45/60 mm

E = pracovní desky
       s ostrými rohy

Kabelová vana (pouze 
pro Bench a Manager)
 -- = bez kabelové vany
10 = černá RAL 9005
16 =  ocelově šedá 

RAL 7011
AA = stříbrná RAL 9006
1B = bílá RAL 9003
1L = šedá RAL 7035
1W = bílá mat RAL 9003

Bench, Manager,
Meeting Line
10 = černá RAL 9005
16 =  ocelově šedá 

RAL 7011
AA = stříbrná RAL 9006
1B = bílá RAL 9003
1L = šedá RAL 7035
1W = bílá mat RAL 9003
Conference
NKV
AA = Al - šedá
NKM
1B = bílá RAL 9003
AA = stříbrná RAL 9006
10 = černá RAL 9005
NKT, NKU
AA = stříbrná RAL 9006
CH = chrom

Clona (pouze pro Manager)
 -- = bez clony nohou
10 = černá RAL 9005
16 = ocelově šedá RAL 7011
AA = stříbrná RAL 9006
1B = bílá RAL 9003
1L = šedá RAL 7035
1W = bílá mat RAL 9003

Pro lamino clony platí
stejný kód jako pro
povrch desky stolu
PS = satinované plexisklo

- = bez kabelových
      průchodek
0 = černý plast
8 = šedý plast
A = stříbrný plast
B = bílý plast

platí POUZE pro stoly Manager, Bench 1 - line, Bench 2 - line

19 20 21 22 23

X X X X X
Typ

průchodky
Barva

průchodky Umístění průchodky

- = bez kabelových
     průchodek
6 = průchodka Ø 60mm
7 = průchodka Ø 70mm
8 = průchodka Ø 80mm
9 = průchodka do hrany stolu

- = bez kabelových
      průchodek
L = průchodka vlevo

- = bez kabelových
      průchodek
M = průchodka uprostřed

- = bez kabelových
      průchodek
R = průchodka vpravo

Povrch desky stolu / lamino částí 
panelu stolu NQP
WT = bílá
1P = bílá perlička
LG = světle šedá
SE = šedá
SI = stříbrná 
AT = antracit
BR = bříza sněžná
BS = javor
TK = třešeň

JP = jasan přírodní
JK = jasan kamenný
DB = dub bronzový
DC = dub bílý
DS = dub slavonský
BV = buk
JD = jilm
OY = ořech Lyon
TD = třešeň Piemont

Bench, Manager, Meeting Line
P = pevná výška
      75 cm (rektifikace)
C = pevná výška
      72 cm (rektifikace)
Vysoký stůl s panelem
- = pevná výška
     110 cm (rektifikace)
Conference, Wood Line
- = výška dle modelu



14

EN Line

80
80

80
-7

0-
60

80
-7

0-
60

180 - 160 - 140 180 - 160 - 140

88

80
-7

0-
60

80
-7

0-
60

180 - 160 - 140

80
-7

0-
60

80
-7

0-
60

180 - 160 - 140 180 - 160 - 140 180 - 160 - 140

88

12
0 

- 1
00

260

78
 - 

58

12
0 

- 1
00

240 - 220 - 200

16
0 

- 1
40

220 - 200 - 180 - 160220 - 200 - 180 - 160

88

12
0 

- 1
00

220 - 200 - 180 - 160 220 - 200 - 180 - 160

78
 - 

58

16
0 

- 1
40

260

88

16
0 

- 1
40

240 - 220 - 200

Uvedené ceny jsou bez DPH, EXW

Bench

2 x 180 x 80 NXXE 881 ...
2 x 160 x 80 NXXE 681 ...
2 x 140 x 80 NXXE 481 ...
2 x 180 x 70 NXXE 871 ...
2 x 160 x 70 NXXE 671 ...
2 x 140 x 70 NXXE 471 ...
2 x 180 x 60 NXXE 861 ...
2 x 160 x 60 NXXE 661 ...
2 x 140 x 60 NXXE 461 ...
4 x 180 x 80 NXXE 882 ...
4 x 160 x 80 NXXE 682 ...
4 x 140 x 80 NXXE 482 ...
4 x 180 x 70 NXXE 872 ...
4 x 160 x 70 NXXE 672 ...
4 x 140 x 70 NXXE 472 ...
4 x 180 x 60 NXXE 862 ...
4 x 160 x 60 NXXE 662 ...
4 x 140 x 60 NXXE 462 ...
6 x 180 x 80 NXXE 883 ...
6 x 160 x 80 NXXE 683 ...
6 x 140 x 80 NXXE 483 ...
6 x 180 x 70 NXXE 873 ...
6 x 160 x 70 NXXE 673 ...
6 x 140 x 70 NXXE 473 ...
6 x 180 x 60 NXXE 863 ...
6 x 160 x 60 NXXE 663 ...
6 x 140 x 60 NXXE 463 ...

Bench

Program EN Line umožňuje konstrukčně použít pouze ostré rohy stolových desek 
(varianta E na 4. pozici obj. klíče)

CENY jsou stanoveny pro varianty bez kabelové vany a
              kabelových průchodek

BENCH NVV 
BENCH NVR BENCH NQV BENCH NQA

TVAR DESKY
(model)

ROZMĚR
(cm)

TYP
(viz obj. klíč)

Hm.
(kg) CENA Hm.

(kg) CENA Hm.
(kg) CENA

STOLOVÉ DESKY

Jednací stoly str. 15

CENY

14 280 Kč

13 420 Kč

12 620 Kč

13 580 Kč

12 770 Kč

12 020 Kč

12 880 Kč

12 140 Kč

11 480 Kč

26 290 Kč

24 600 Kč

22 980 Kč

24 960 Kč

23 400 Kč

21 890 Kč

23 590 Kč

22 140 Kč

20 820 Kč

38 400 Kč

35 870 Kč

33 440 Kč

36 420 Kč

34 050 Kč

31 790 Kč

34 400 Kč

32 220 Kč

30 190 Kč

15 950 Kč

15 100 Kč

14 330 Kč

15 260 Kč

14 450 Kč

13 700 Kč

14 520 Kč

13 780 Kč

13 120 Kč

27 980 Kč

26 300 Kč

24 690 Kč

26 620 Kč

25 080 Kč

23 540 Kč

25 250 Kč

23 800 Kč

22 440 Kč

40 090 Kč

37 560 Kč

35 120 Kč

38 090 Kč

35 730 Kč

33 460 Kč

36 050 Kč

33 860 Kč

31 840 Kč

16 360 Kč

15 510 Kč

14 730 Kč

15 610 Kč

14 830 Kč

14 060 Kč

14 860 Kč

14 100 Kč

13 440 Kč

29 210 Kč

27 530 Kč

25 910 Kč

27 930 Kč

26 390 Kč

24 860 Kč

26 620 Kč

25 170 Kč

23 830 Kč

42 110 Kč

39 570 Kč

37 130 Kč

40 340 Kč

37 980 Kč

35 720 Kč

38 490 Kč

36 290 Kč

34 300 Kč

79

71

65

72

66

58

65

59

53

149

134

123

136

125

109

122

111

100

220

197

180

200

183

160

180

163

146

82

74

68

75

69

61

68

62

56

152

137

126

139

128

112

125

114

103

223

200

183

203

186

163

183

166

149

85

77

71

78

72

64

71

65

59

157

142

131

144

133

117

130

119

108

229

206

189

209

192

169

189

172

155



15

16
0 

- 1
40

220 - 200 - 180 - 160220 - 200 - 180 - 160

88
16

0 
- 1

40

240 - 220 - 200

12
0 

- 1
00

220 - 200 - 180 - 160 220 - 200 - 180 - 160

78
 - 

58
12

0 
- 1

00

240 - 220 - 200

80

80
-7

0-
60

180 - 160 - 140 180 - 160 - 140 180 - 160 - 140

58

80

80
-7

0-
60

180 - 160 - 140 180 - 160 - 140

58

16
0 

- 1
40

260

88

12
0 

- 1
00

260

78
 - 

58

Uvedené ceny jsou bez DPH, EXW

Program EN Line umožňuje konstrukčně použít pouze ostré rohy stolových desek 
(varianta E na 4. pozici obj. klíče)

CENY jsou stanoveny pro varianty bez kabelové vany a
              kabelových průchodek

BENCH NVV 
BENCH NVR BENCH NQV BENCH NQA

TVAR DESKY
(model)

ROZMĚR
(cm)

TYP
(viz obj. klíč)

Hm.
(kg) CENA Hm.

(kg) CENA Hm.
(kg) CENA

2 x 180 x 80 NXXE 886 ...
2 x 160 x 80 NXXE 686 ...
2 x 140 x 80 NXXE 486 ...
2 x 180 x 70 NXXE 876 ...
2 x 160 x 70 NXXE 676 ...
2 x 140 x 70 NXXE 476 ...
2 x 180 x 60 NXXE 866 ...
2 x 160 x 60 NXXE 666 ...
2 x 140 x 60 NXXE 466 ...
3 x 180 x 80 NXXE 887 ...
3 x 160 x 80 NXXE 687 ...
3 x 140 x 80 NXXE 487 ...
3 x 180 x 70 NXXE 877 ...
3 x 160 x 70 NXXE 677 ...
3 x 140 x 70 NXXE 477 ...
3 x 180 x 60 NXXE 867 ...
3 x 160 x 60 NXXE 667 ...
3 x 140 x 60 NXXE 467 ...
260 x 160 NXXE 731 ...
240 x 160 NXXE 732 ...
220 x 160 NXXE 733 ...
200 x 160 NXXE 734 ...
260 x 140 NXXE 721 ...
240 x 140 NXXE 722 ...
220 x 140 NXXE 723 ...
200 x 140 NXXE 724 ...
260 x 120 NXXE 711 ...
240 x 120 NXXE 712 ...
220 x 120 NXXE 713 ...
200 x 120 NXXE 714 ...
260 x 100 NXXE 701 ...
240 x 100 NXXE 702 ...
220 x 100 NXXE 703 ...
200 x 100 NXXE 704 ...
2 x 220 x 160 NXXE 735 ...
2 x 200 x 160 NXXE 736 ...
2 x 180 x 160 NXXE 737 ...
2 x 160 x 160 NXXE 738 ...
2 x 220 x 140 NXXE 725 ...
2 x 200 x 140 NXXE 726 ...
2 x 180 x 140 NXXE 727 ...
2 x 160 x 140 NXXE 728 ...
2 x 220 x 120 NXXE 715 ...
2 x 200 x 120 NXXE 716 ...
2 x 180 x 120 NXXE 717 ...
2 x 160 x 120 NXXE 718 ...
2 x 220 x 100 NXXE 705 ...
2 x 200 x 100 NXXE 706 ...
2 x 180 x 100 NXXE 707 ...
2 x 160 x 100 NXXE 708 ...

Bench CENY

15 200 Kč
14 310 Kč
13 440 Kč
14 400 Kč
13 590 Kč
12 770 Kč
13 690 Kč
12 920 Kč
12 180 Kč
22 050 Kč
20 700 Kč
19 420 Kč
20 910 Kč
19 660 Kč
18 460 Kč
19 820 Kč
18 660 Kč
17 600 Kč
22 720 Kč
17 300 Kč
16 530 Kč
15 470 Kč
21 700 Kč
16 370 Kč
15 620 Kč
14 670 Kč
17 220 Kč
12 950 Kč
12 390 Kč
11 710 Kč
16 170 Kč
12 010 Kč
11 500 Kč
10 900 Kč
30 600 Kč
28 510 Kč
26 950 Kč
25 270 Kč
28 900 Kč
26 950 Kč
25 510 Kč
23 990 Kč
22 620 Kč
21 270 Kč
20 190 Kč
19 020 Kč
20 910 Kč
19 700 Kč
18 760 Kč
17 720 Kč

16 000 Kč
15 200 Kč
14 400 Kč
15 290 Kč
14 540 Kč
13 790 Kč
14 600 Kč
13 880 Kč
13 230 Kč
22 230 Kč
21 020 Kč
19 830 Kč
21 190 Kč
20 060 Kč
18 960 Kč
20 160 Kč
19 140 Kč
18 160 Kč
24 510 Kč
19 070 Kč
18 290 Kč
17 220 Kč
23 450 Kč
18 110 Kč
17 370 Kč
16 410 Kč
18 930 Kč
14 680 Kč
14 120 Kč
13 440 Kč
17 920 Kč
13 770 Kč
13 280 Kč
12 680 Kč
32 390 Kč
30 290 Kč
28 720 Kč
27 040 Kč
30 650 Kč
28 700 Kč
27 240 Kč
25 730 Kč
24 340 Kč
22 990 Kč
21 910 Kč
20 730 Kč
22 670 Kč
21 470 Kč
20 520 Kč
19 500 Kč

16 960 Kč
16 160 Kč
15 370 Kč
16 530 Kč
15 770 Kč
15 010 Kč

24 020 Kč
22 810 Kč
21 610 Kč
23 470 Kč
22 330 Kč
21 230 Kč

25 720 Kč
19 470 Kč
18 680 Kč
17 620 Kč
24 780 Kč
18 470 Kč
17 730 Kč
16 760 Kč
20 060 Kč
15 210 Kč
14 650 Kč
13 980 Kč
19 030 Kč
14 050 Kč
13 570 Kč
12 960 Kč
33 630 Kč
31 490 Kč
29 940 Kč
28 250 Kč
31 990 Kč
30 010 Kč
28 590 Kč
27 060 Kč
25 480 Kč
24 110 Kč
23 020 Kč
21 870 Kč
23 800 Kč
22 580 Kč
21 630 Kč
20 620 Kč

83

75

70

77

71

63

70

64

59

121

110

101

111

103

92

102

93

85

117

100

93

86

107

91

85

79

84

71

67

62

74

62

59

55

178

163

149

136

162

149

136

125

126

116

109

99

110

103

95

86

85

77

71

78

72

65

71

65

60

123

111

103

113

104

93

103

94

86

120

103

96

89

110

94

88

82

87

74

70

65

78

65

62

58

181

166

152

139

165

152

139

128

129

119

112

102

113

106

98

89

88

80

74

81

75

68

127

115

107

117

108

97

125

106

99

92

115

97

91

85

90

76

72

67

81

67

64

60

186

171

157

144

170

157

144

133

132

122

115

105

116

109

101

92



16

140 - 160 - 180 - 200

80
 - 

90
 - 

10
0

NMO NMU

Manager

NMO NMU NMO NMU

200*100 NMOE 149 -... 65 NMUE 149 -... 58 NMOE 249 -... 65 NMUE 249 -... 58

180*100 NMOE 150 -... 61 NMUE 150 -... 54 NMOE 250 -... 61 NMUE 250 -... 54

160*100 NMOE 151 -... 56 NMUE 151 -... 49 NMOE 251 -... 56 NMUE 251 -... 49

140*100 NMOE 154 -... 52 NMUE 154 -... 46 NMOE 254 -... 52 NMUE 254 -... 46

200*90 NMOE 139 -... 61 NMUE 139 -... 53 NMOE 239 -... 61 NMUE 239 -... 53

180*90 NMOE 140 -... 57 NMUE 140 -... 49 NMOE 240 -... 57 NMUE 240 -... 49

160*90 NMOE 141 -... 53 NMUE 141 -... 45 NMOE 241 -... 53 NMUE 241 -... 45

140*90 NMOE 144 -... 49 NMUE 144 -... 42 NMOE 244 -... 49 NMUE 244 -... 42

200*80 NMOE 109 -... 55 NMUE 109 -... 47 NMOE 209 -... 55 NMUE 209 -... 47

180*80 NMOE 110 -... 52 NMUE 110 -... 44 NMOE 210 -... 52 NMUE 210 -... 44

160*80 NMOE 111 -... 48 NMUE 111 -... 40 NMOE 211 -... 48 NMUE 211 -... 40

140*80 NMOE 114 -... 46 NMUE 114 -... 38 NMOE 214 -... 46 NMUE 214 -... 38

Uvedené ceny jsou bez DPH, EXW

PROVEDENÍ

PODNOŽE
Čistý a osobitý design bočnic podnože stolů Manager řady EN Line spolu s designovým 
3D dekorem pomůže vytvořit ideální pracoviště pro každého manažera.
Podnože stolů jsou vyrobeny ze svařovaného ocelového profilu. Nohy jsou z ocelových 
obdélníkových uzavřených profilů o rozměru 30x80 mm. Příčníky jsou z ocelového 
uzavřeného profilu s rozměrem 40x30 mm. Kabelové kanály (doplňky) jsou z oce-
lového plechu.
Stoly jsou vysoké 75 cm nebo 72 cm. Podnože stolů jsou opatřeny rektifikačními šrouby 
pro případné vyrovnání nerovností podlahy.
Stoly v sestavě s podstavnou skříní NMS jsou vysoké 75 cm.
Stoly se dodávají s předmontovanými příčníky a nohami přibalenými zvlášť.
Podnože jsou povrchově upraveny práškovou komaxitovou barvou ve volitelných 
odstínech dle vzorníku Mias OC. Povrch je odolný vůči poškrábání a nárazu. Zmíněné 
materiály jsou ekologickým způdobem recyklovatelné.
NMO
Podnož stolu tvoří dvě bočnice ve tvaru „O“, které jsou navzájem spojeny dvěma 
příčníky. Každá bočnice tvoří jeden čistý celek bez viditelného spoje.
NMU
Podnož stolu tvoří dvě bočnice ve tvaru „obrácené U“, které jsou navzájem spojeny 
dvěma příčníky. Každá bočnice tvoří jeden čistý celek bez viditelného spoje.

STOLOVÉ DESKY
Desky stolů, spojovacích prvků a jednacích přístaveb jsou zhotoveny z lami-
novaných dřevotřískových desek tloušťky 25 mm, čelní desky (clony) jsou 
tloušťky 19 mm. Ohranění desek je provedeno v ekologickém materiálu ABS 
neobsahujícím chlór.
Desky jsou v souladu s normou E-1, odpovídají evropskému standardu 
DIN 4554. Povrch je odolný vůči všem běžně používaným chemikáliím, 
tukům, kyselinám a alkoholu. Povrch desek je odolný vůči zátěžím, které 
mohou vzniknout při činnostech v kanceláři, tj. např. poškrábání, hořící ciga-
reta, káva, apod.
Provedení povrchu desek je možné volit v dekorech dřeva nebo 
v UNI barvách dle vzorníku Mias OC.
Stolové desky jsou usazeny na podnože pomocí vrutů a umělohmotných 
distančních prvků.

DOPLŇKY
Stoly lze objednat také s průchodkami pro kabely s průměrem 80 (70, 60) mm. 
Dalším volitelným prvkem je sklopný kovový kabelový kanál pro horizontál-
ní umístění kabelů pod stolovou deskou a svislé kabelové svody. Nabídku 
doplňků, spojovacích dílů a přístaveb naleznete na straně 21 a 22.

Stoly Manager
Program EN line umožňuje konstrukčně použít pouze ostré rohy stolových desek (varianta E na pozici 
obj. klíče).
CENY jsou stanoveny pro varianty bez kabelové vany, čelní clony nohou a kabelových průchodek.

Bočnice podnoží EN Line Manager

Stoly Manager Stoly Manager pro přístavby vlevo a vpravo

ROZMĚR
(cm)

TYP
(viz obj. klíč)

Hm. 
(kg) CENA TYP

(viz obj. klíč)
Hm. 
(kg) CENA TYP

(viz obj. klíč)
Hm. 
(kg) CENA TYP

(viz obj. klíč)
Hm. 
(kg) CENA

13 580 Kč

13 230 Kč

12 780 Kč

12 350 Kč

13 030 Kč

12 690 Kč

12 270 Kč

11 880 Kč

12 550 Kč

12 240 Kč

11 850 Kč

11 480 Kč

12 110 Kč

11 740 Kč

11 280 Kč

10 840 Kč

11 690 Kč

11 300 Kč

10 860 Kč

10 480 Kč

11 360 Kč

11 030 Kč

10 640 Kč

10 250 Kč

13 880 Kč

13 530 Kč

13 080 Kč

12 650 Kč

13 330 Kč

12 990 Kč

12 570 Kč

12 180 Kč

12 850 Kč

12 540 Kč

12 150 Kč

11 780 Kč

12 410 Kč

12 040 Kč

11 580 Kč

11 140 Kč

11 990 Kč

11 600 Kč

11 160 Kč

10 780 Kč

11 660 Kč

11 330 Kč

10 940 Kč

10 550 Kč



17

NMO NMU

200*100 NMOE 349 XP 58 NMUE 349 XP 54

180*100 NMOE 350 XP 54 NMUE 350 XP 50

160*100 NMOE 351 XP 49 NMUE 351 XP 45

140*100 NMOE 354 XP 45 NMUE 354 XP 42

200*90 NMOE 339 XP 54 NMUE 339 XP 49

180*90 NMOE 340 XP 50 NMUE 340 XP 45

160*90 NMOE 341 XP 46 NMUE 341 XP 41

140*90 NMOE 344 XP 42 NMUE 344 XP 38

200*80 NMOE 309 XP 48 NMUE 309 XP 43

180*80 NMOE 310 XP 45 NMUE 310 XP 40

160*80 NMOE 311 XP 41 NMUE 311 XP 36

140*80 NMOE 314 XP 39 NMUE 314 XP 34

NMS

100 cm 200*64*52 NMA 200X 114

90 cm 190*64*52 NMA 190X 110

80 cm 180*64*52 NMA 180X 106

NMO NMU

120*60 NMOE 412 34 NMUE 412 28

140*60 NMOE 414 36 NMUE 414 30

160*60 NMOE 416 38 NMUE 416 32

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

N M X X X X X X X 3 X X X X X X X – X X

Uvedené ceny jsou bez DPH, EXW

ROZMĚR
(cm)

TYP
(viz obj. klíč)

Hm. 
(kg) CENA TYP

(viz obj. klíč)
Hm. 
(kg) CENA

Stoly Manager k podstavným skříním

Provedení R Provedení R

Přístavby pro stoly Manager

ROZMĚR
(cm)

TYP
(viz obj. klíč)

Hm. 
(kg) CENA TYP

(viz obj. klíč)
Hm. 
(kg) CENA

Pro stoly 
o hloubce

ROZMĚR
(cm)

TYP
(viz obj. klíč)

Hm. 
(kg) CENA

Podstavné skříně pro stoly Manager

Název 
programu Zá

me
k

Číslo modelu

Pr
ov

ed
en

í

So
kl 

40
 m

m

Ba
rva

 so
klu Povrch 

korpusu 
a zadní 
plochy

Povrch 
víka

Povrch 
čelních 
ploch Úc

hy
tka

Ba
rva

 úc
hy

tky

Provedení R

–  kódování a barevnosti viz. ceník skříní CP Line
–  zámek pouze u zásuvek
–  víko 25 mm
–  kovový sokl 40 mm
–  výsuvy Avantech You s dotahem
–  Push systém, zámek centrální
–  polovina skříně přístupná z vnější strany
–  umístění stolu na vnější hranu skříně nebo na střed skříně

Detail vrtání kabelových průchodek v rozích stolové desky 
stolů NMO a NMU

Průchodka v L/P rohu.

 
150 mm 

 

D = 80 mm

190 mm

12 360 Kč

11 900 Kč

11 470 Kč

11 080 Kč

11 860 Kč

11 430 Kč

11 030 Kč

10 680 Kč

11 370 Kč

10 990 Kč

10 610 Kč

10 260 Kč

11 710 Kč

11 260 Kč

10 810 Kč

10 450 Kč

11 310 Kč

10 880 Kč

10 450 Kč

10 070 Kč

10 890 Kč

10 500 Kč

10 100 Kč

9 800 Kč

8 300 Kč

8 650 Kč

9 010 Kč

7 670 Kč

8 050 Kč

8 430 Kč

30 210 Kč

29 820 Kč

29 430 Kč



18

Solid Line
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
C A B X X X X B X X X X - X X X X X X

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20
C A X 1 6 0 4 6 X 2 - X X X X X X - - -

200*80 CABK109B271X-… 105 CABK109B272X-… 105 CABK109B275X-… 105

180*80 CABK110B271X-… 101 CABK110B272X-… 101 CABK110B275X-… 101

160*80 CABK111B271X-… 96 CABK111B272X-… 96 CABK111B275X-… 96

220*80 CABS108B271X-… 190 CABS108B272X-… 190 CABS108B275X-… 190

200*80 CABS109B271X-… 186 CABS109B272X-… 186 CABS109B275X-… 186

80

160 - 180 - 200

200 - 220

80

Uvedené ceny jsou bez DPH, EXW

Pracovní stůl CABK je dodáván 
se třemi typy kontejnerů s bočním 
úchytem.
Pracovní deska a boční deska 
jsou ve stejném barevném prove-
dení, které tvoří linii ve tvaru „L“.
Stůl je vybaven lamino clonou.

Pracovní stůl CABS v provedení se 
třemi typy kontejnerů s bočním úchy-
tem navržený pro podstavnou skříň 
CAA. Pracovní deska a boční deska 
jsou ve stejném barevném provedení, 
které tvoří linii ve tvaru „L“, na straně 
druhé je deska připevněna pomocí ko-
vání k podstavné skříni. Stůl je vyba-
ven lamino clonou.

K = stůl + kontejner
S =  stůl + kontejner pro podstavnou skříň
P = pracovní stůl
J = jednací stůl

L = vlevo
R = vpravo

WT = bílá
1P = bílá perlička
LG = světle šedá
SE = šedá
SI = stříbrná 
AT = antracit
BR = bříza sněžná
BS = javor
TK = třešeň

JP = jasan přírodní
JK = jasan kamenný
DB = dub bronzový
DC = dub bílý
DS = dub slavonský
BV = buk
JD = jilm
OY = ořech Lyon
TD = třešeň Piemont

- = bez zámku
A = se zámkem

L = vlevo
R = vpravo

WT = bílá
1P = bílá perlička
LG = světle šedá
SE = šedá
SI = stříbrná 
AT = antracit
BR = bříza sněžná
BS = javor
TK = třešeň

JP = jasan přírodní
JK = jasan kamenný
DB = dub bronzový
DC = dub bílý
DS = dub slavonský
BV = buk
JD = jilm
OY = ořech Lyon
TD = třešeň Piemont

Objednací klíč pro podstavnou skříňku

OBJEDNACÍ KLÍČ A PROVEDENÍ POVRCHŮ

Stoly CABK a CABS STOLOVÉ DESKY

Název programu Číslo modelu Boční 
úchyt

Kontejner
271, 272, 275

Ko
nt

ej
ne

r
L 

; R Výška 
75 cm

Povrch 
pracovní 

a boční desky

Povrch korpusu 
kontejneru, 

clony a stojiny

Povrch čel 
zásuvek 

kontejneru

Název 
programu Zámek Číslo modelu

Pr
ov

ed
en

í

Sokl 
40 mm

Barva 
soklu

Povrch kor-
pusu a zadní 

plochy
Povrch víka Povrch čelních 

ploch

Ú
ch

yt
ka

Ba
rv

a
úc

hy
tk

y

Stoly CABK Stůl + kontejner ESFB271 Stůl + kontejner ESFB272 Stůl + kontejner ESFB275
TVAR DESKY

(model)
ROZMĚR

(cm) TYP Hm.
(kg)

CENA
(pevná výška 75 cm)

TYP Hm.
(kg)

CENA
(pevná výška 75 cm)

TYP Hm.
(kg)

CENA
(pevná výška 75 cm)

Stoly CABS Stůl + kontejner ESFB271 Stůl + kontejner ESFB272 Stůl + kontejner ESFB275
TVAR DESKY

(model)
ROZMĚR

(cm) TYP Hm.
(kg)

CENA
(pevná výška 75 cm)

TYP Hm.
(kg)

CENA
(pevná výška 75 cm)

TYP Hm.
(kg)

CENA
(pevná výška 75 cm)

22 020 Kč

21 660 Kč

21 300 Kč

18 950 Kč

18 610 Kč

21 700 Kč

21 340 Kč

20 970 Kč

18 620 Kč

18 280 Kč

21 230 Kč

20 870 Kč

20 500 Kč

18 150 Kč

17 810 Kč



19

Solid Line

200*80 CABP109--- 74 CABJ109--- 74

180*80 CABP110--- 70 CABJ110--- 70

160*80 CABP111--- 66 CABJ111--- 66

140*80 CABP114--- 62 CABJ114--- 62

120*80 CABP112--- 58

100*80 CABP115--- 55

80*80 CABP113--- 51

200*100 CABJ149--- 90

180*100 CABJ150--- 85

160*100 CABJ151--- 81

140*100 CABJ154--- 76

140 - 160 - 180 - 200

80
 - 

10
0

80 - 100 - 120 - 140 - 160 - 180 - 200

80

160*46*72 CAA16046X… 89

Uvedené ceny jsou bez DPH, EXW

DESKY STOLU
Desky stolu jsou z laminovaných dřevotřískových desek o síle 25 mm 
ohraněné páskou ABS 2 mm, ve stejném barevném provedení na desku 
stolu navazuje bočnice také o tl. 25 mm. Provedení povrchu desek je možné 
volit dle vzorníku Mias OC.

PODNOŽE STOLU
Podnože stolů jsou složeny z lamino desek tl. 38 mm. Boční desky jsou 
spojeny další deskou ve vertikální poloze. Stolová deska je připevněna 
pomocí excentrického kování na podnož stolu. Výška stolu je pevná, 75 cm.

PODSTAVNÁ SKŘÍŇ
Podstavná skříň ideálně doplňuje pracovní stoly CABS. Skříň je vybavena 
bezúchytkovým kováním, deskovým lamino soklem o výšce 40 mm, víko 
skříně je tl. 25 mm. Polovina skříně je přístupná z vnější strany. Mezi 
pracovní desku a skříňku je esteticky vložena deska o síle 8 mm, která 
vytváří jemnou a decentní linku.

Solid line představuje novou, stabilní a zároveň designovou řadu celolaminovaných 
dřevotřískových stolů.

Je navržen pro ty, kteří dávají přednost tomuto provedení před kovovou konstrukcí.

Pracovní stůl CABP je vybaven lamino clonou.
Mezi stolovou deskou a bočnicí je mezera 8 mm 
s vloženou kovovou pásovinou.

Jednací stůl CABJ je vybaven lamino clonou 
umístěnou na středu stolu.
Bočnice stolů jsou z lamino desek tl. 38 mm.

Stoly CABP a CABJ STOLOVÉ DESKY

PROVEDENÍ

Provedení „R“ - vpravo

ROZMĚR
(cm) TYP Hm.

(kg)
CENA

(pevná výška 72 cm)

Podstavná skříňka pro stůl CABS

Stoly CABP a CABJ Pracovní stůl CABP Jednací stůl CABJ
TVAR DESKY

(model)
ROZMĚR

(cm) TYP Hm.
(kg)

CENA
(pevná výška 75 cm)

TYP Hm.
(kg)

CENA
(pevná výška 75 cm)

11 660 Kč

11 300 Kč

10 940 Kč

10 540 Kč

13 600 Kč

13 180 Kč

12 770 Kč

12 300 Kč

13 870 Kč

11 660 Kč

11 300 Kč

10 940 Kč

10 540 Kč

10 180 Kč

9 840 Kč

9 440 Kč



20

NWU NWA

180*80 NWUE 110 -… 40 NWAE 110 -... 40

160*80 NWUE 111 -… 37 NWAE 111 -… 37

140*80 NWUE 114 -… 33 NWAE 114 -… 33

120*80 NWUE 112 -… 30 NWAE 112 -… 30

100*80 NWUE 115 -… 29 NWAE 115 -… 29

80*80 NWUE 113 -… 26 NWAE 113 -… 26

220*100 NWUE 703 -… 57 NWAE 703 -… 57

200*100 NWUE 704 -… 53 NWAE 704 -… 53

275*100 NWUE 709 -… 68 NWAE 709 -… 68

180*90/80 NWUE 770 -… 41 NWAE 770 -... 41

160*90/80 NWUE 771 -… 38 NWAE 771 -… 38

220*90/80 NWUE 753 -… 53 NWAE 753 -… 53

200*90/80 NWUE 754 -… 49 NWAE 754 -… 49

275*95/80 NWUE 759 -… 64 NWAE 759 -… 64

160 - 180

10
0

90

160 - 180

160 - 180

80

80 -100 -120 -140 -160 -180

80
80

160 -180

90

200 - 220

10
0

275

10
0

200 - 220

90 80

80

275

95

Meeting Line

Wood Line

NWB

180*100 NWBE 150 -… 44

160*100 NWBE 151 -… 40

180*90 NWBE 140 -… 44

160*90 NWBE 141 -… 36

180*80 NWBE 110 -… 36

160*80 NWBE 111 -… 33

Uvedené ceny jsou bez DPH, EXW

TVAR DESKY
(model)

ROZMĚR
(cm) TYP Hmot.

(kg)
CENA

(pevná výška 75 cm) TYP Hmot.
(kg)

CENA
(pevná výška 75 cm)

TVAR DESKY
(model)

ROZMĚR
(cm) TYP Hmot.

(kg)
CENA

(pevná výška 110 cm)

Wood Line
Jedná se o moderní řadu stolů NWU a NWA s dřevěnou dubovou podnoží 
provedenou v čistých liniích. Dostupnost v různých rozměrech i v konferenčním 
provedení.
PODNOŽE
Podnože stolů NWU a NWA jsou vyrobeny z přírodního dubového hranolu 
50x45/60 mm. Jsou opatřeny odolným lakem, který chrání a prodlouží životnost 
stolu. Výška stolu je pevná, 75 cm. Nohy stolů jsou vybaveny aretačními šrouby, 
které vyrovnají případnou nerovnost podlahy.
DESKY STOLU
Laminované dřevotřískové desky 25 mm ohraněné páskou ABS 2 mm. Provedení 
povrchu desek je možné volit dle vzorníku Mias OC.

Meeting Line
Ideální volba pro pro rychlý pracovní briefing nebo pro obědovou pauzu.
PODNOŽE
Podnož stolu je vyrobena z přírodního dubového hranolu 45x45x100 mm. Je 
opatřena odolným lakem, který chrání a prodlouží životnost stolu. Výška stolu 
je pevná, 110 cm. Nohy stolů jsou vybaveny aretačními šrouby, které vyrovnají 
případnou nerovnost podlahy.
DESKY STOLU
Laminované dřevotřískové desky 25 mm ohraněné páskou ABS 2 mm. Provedení 
povrchu desek je možné volit dle vzorníku Mias OC.

13 820 Kč

13 400 Kč

12 910 Kč

12 480 Kč

11 950 Kč

11 520 Kč

23 340 Kč

22 560 Kč

24 590 Kč

14 140 Kč

13 690 Kč

20 450 Kč

19 690 Kč

21 610 Kč

13 820 Kč

13 400 Kč

12 910 Kč

12 480 Kč

11 950 Kč

11 520 Kč

23 340 Kč

22 560 Kč

24 590 Kč

14 140 Kč

13 690 Kč

20 450 Kč

19 690 Kč

21 610 Kč

26 960 Kč

24 350 Kč

24 410 Kč

21 810 Kč

21 820 Kč

19 270 Kč



21

160 - 180 - 200

10
0

13
0

160 - 180 - 200

90 12
0

160 - 180 - 200

80 11
0

15
0 

- 1
60

13
0 

- 1
40

Meeting Line

200 x 100 NQPE 149 ... 169 NQBE 149 ... 69

180 x 100 NQPE 150 ... 164 NQBE 150 ... 64

160 x 100 NQPE 151 ... 158 NQBE 151 ... 58

200 x 90 NQPE 139 ... 159 NQBE 139 ... 69

180 x 90 NQPE 140 ... 153 NQBE 140 ... 63

160 x 90 NQPE 141 ... 148 NQBE 141 ... 58

200 x 80 NQPE 109 ... 147 NQBE 109 ... 62

180 x 80 NQPE 110 ... 143 NQBE 110 ... 58

160 x 80 NQPE 111 ... 138 NQBE 111 ... 53

Uvedené ceny jsou bez DPH, EXW

Vysoký stůl s panelem a bez panelu

PROVEDENÍ

PROVEDENÍ / CENY

PROVEDENÍ / CENY

Vysoký stůl s panelem Vysoký stůl bez panelu
TVAR DESKY

(model)
ROZMĚR

(cm)
TYP

(viz obj. klíč)
Hm.
(kg) CENA TYP

(viz obj. klíč)
Hm.
(kg) CENA

Jednací stoly
TVAR DESKY

(model)
ROZMĚR

(cm)
TYP

(viz obj. klíč)
Hm.
(kg) CENA

Ø 160 NJCE 451 ...

Ø 150 NJCE 458 ...

Ø 140 NJCE 454 ...

Ø 130 NJCE 457 ...

Vysoký stůl s panelem je pracovní a komunikační platforma. Umožňuje rychlý briefing nebo 
krátký rozhovor, prezentace projektů nebo produktů s možností využití monitoru, tj. bez 
potřeby vlastního počítače. Monitor ani příslušenství potřebné k elektrifikaci stolu není sou-
částí produktu. Kromě monitoru jej lze ovšem doobjednat. 

VYSOKÝ STŮL S PANELEM
Výška stolu je 110 cm, panel je vysoký 190 cm. Podnož stolu tvoří dvě bočnice ve tvaru 

„obrácené U“, které jsou navzájem spojeny dvěma příčníky. Každá bočnice tvoří jeden čistý 
celek bez viditelného spoje. Ve spodní části jsou bočnice propojeny na kratší i delší straně 
nerezovými příčníky, které zároveň umožňují zapření nohou např. při sezení na vysokých 
židlích. Stoly jsou vybaveny rektifikací pro případné vyrovnání nerovností podlahy.

DOPLŇKY
V případě požadavku na elektrifikaci potřebnou k zapojení monitoru lze objednat ke 

stolům držák monitoru, box point a bezdrátovou nabíječku, viz tabulka Doplňky níže. Svor-
ky kabelů pro horizontální umístění kabelů pod stolovou desku jsou při objednávce stolu 
s elektrifikací jeho součástí. Stoly je možné vybavit průchodkami. Doplňky viz strana 22.

Doplňky

NÁZEV TYP Hm.
(kg) CENA

držák monitoru ND--DM1--0

box point
1x 230V, 1x HDMI, 1x USB
matný chrom + černý plast

ND--BP--M0

nabíječka bezdrátová
matný chrom + černý plast

ND--BN--M0

Podnož jednacích stolů se skládá z podstavy (Ø je vždy 800 mm), sloupku (Ø 400 mm 
nebo Ø 193 mm) a příruby. Příruba je přivařena ke sloupku. Podstava s viditelným spo-
jením plechů se skládá z krycího plechu (3 mm), který je přivařen na základovém plechu 
(6 mm). U typů 457 a 454 (sloupek  Ø 193 mm) je průměr plechu pod deskou stolu 700 mm 
a u typů 458 a 451 (sloupek Ø 400 mm) 800 mm. U typů 458 a 451 lze využít vnitřní prostor 
(Ø 300mm) pro vedení elektrifikace). Deska stolu je připevněna k podnoži (přírubě) vruty. 
Výška stolu je vždy 75 cm.

Jednací stoly

48 890 Kč

47 750 Kč

46 610 Kč

47 960 Kč

46 830 Kč

45 730 Kč

46 960 Kč

45 860 Kč

44 800 Kč

31 500 Kč

30 410 Kč

29 330 Kč

31 480 Kč

30 410 Kč

29 360 Kč

31 400 Kč

30 350 Kč

29 340 Kč

710 Kč

4 790 Kč

9 150 Kč

22 940 Kč

22 400 Kč

19 260 Kč

18 710 Kč

108

105

100

97

2

1

1



22

140 - 160

70
 - 

80

120 - 140 - 160 - 180

60
 - 

70
 - 

80

120 - 140 - 160 - 180

60
 - 

70
 - 

80

Uvedené ceny jsou bez DPH, EXW

Bočnice podnoží EN Line Conference

NKV NKT NKU

Conference je program řady EN Line zaměřený na konferenční a školící místnosti. Stoly 
programu Conference lze díky kolečkům (stůl NKM a NKV) a sklopné desce nebo podnoži 
jednoduše přemisťovat a skladovat. 

STOLOVÉ DESKY

Desky stolů, spojovacích prvků a jednacích přístaveb jsou zhotoveny z laminova-
ných dřevotřískových desek tloušťky 25 mm, čelní desky (clony) jsou tloušťky 19 mm. 
Ohranění desek je provedeno v ekologickém materiálu ABS neobsahujícím chlór.
Desky jsou v souladu s normou E-1, odpovídají evropskému standardu DIN 4554. Povrch 
je odolný vůči všem běžně používaným chemikáliím, tukům, kyselinám a alkoholu. Povrch 
desek je odolný vůči zátěžím, které mohou vzniknout při činnostech v kanceláři, tj. např. 
poškrábání, hořící cigareta, káva, apod.
Provedení povrchu desek je možné volit dle vzorníku Mias OC.

NKV
NKV je lehce manipulovatelný a skladný stůl na kolečkách. 

Stolovou desku je možné díky mechanismu snadno sklopit. Sto-
ly tak lze velice snadno a  rychle skladovat. Hliníková podnož 
v barvě Al - šedá je dodávána v demontu. Možnosti jiného ba-
revného provedení podnože na doptání.

NKT a NKU
NKT je konferenční stůl s chytrou podnoží ve tvaru „T“, NKU má podnož tvaru „H“. Pod-

nože je možné díky jednoduchým ovládacím prvkům složit dovnitř stolu. To umožňuje velice 
rychlé a jenoduché skladování stolů jak v horizontální, tak ve vertikální poloze.

NKT
Bočnice tvoří dva sloupky z ocelové trubky.

Kovová podnož může být v barvě chromu nebo povrchově 
upravená ve stříbrné barvě RAL 9006. Možnosti jiného barev-
ného provedení podnože na doptání. Podnož je opatřena rek-
tifikačními šrouby pro případné vyrovnání nerovností podlahy. 

NKU
Bočnice tvoří dvě nohy (ocelový profil 30 x 30 mm), které 

jsou navzájem spojeny dalším ocelovým profilem.
Kovová podnož může být v barvě chromu nebo povrchově 
upravená ve stříbrné barvě RAL 9006. Možnosti jiného barev-
ného provedení podnože na doptání. Podnož je opatřena čer-
nými rektifikačními šrouby pro případné vyrovnání nerovností 
podlahy.

v = 73 cm v = 74 cm v = 75 cm

NKV NKT NKU

ROZMĚR
(cm)

TYP
(viz obj. klíč)

Hm.
(kg) CENA TYP

(viz obj. klíč)
Hm.
(kg) CENA TYP

(viz obj. klíč)
Hm.
(kg) CENA

180*80 NKTE 110 ... NKUE 110 ...

160*80 NKVE 111 ... NKTE 111 ... NKUE 111 ...

140*80 NKVE 114 ... NKTE 114 ... NKUE 114 ...

120*80 NKTE 112 ... NKUE 112 ...

180*70 NKTE 120 ... NKUE 120 ...

160*70 NKVE 121 ... NKTE 121 ... NKUE 121 ...

140*70 NKVE 124 ... NKTE 124 ... NKUE 124 ...

120*70 NKTE 122 ... NKUE 122 ...

180*60 NKTE 130 ... NKUE 130 ...

160*60 NKTE 131 ... NKUE 131 ...

140*60 NKTE 134 ... NKUE 134 ...

120*60 NKTE 132 ... NKUE 132 ...

Conference CENY

PROVEDENÍConference

27 830 Kč

27 530 Kč

27 530 Kč

27 230 Kč

9 760 Kč

9 450 Kč

9 160 Kč

8 840 Kč

9 420 Kč

9 180 Kč

8 880 Kč

8 650 Kč

9 130 Kč

8 860 Kč

8 660 Kč

8 400 Kč

11 250 Kč

10 920 Kč

10 630 Kč

10 320 Kč

10 910 Kč

10 650 Kč

10 370 Kč

10 110 Kč

10 610 Kč

10 360 Kč

10 140 Kč

9 910 Kč

31

29

29

26

34

31

29

26

31

29

26

24

28

26

24

22

34

31

29

26

31

29

26

24

28

26

24

22



23

80
/9

0

40/45

80/90

16
0
(1
62
) 1

80
( 1
82
)

80
/9

0

80/90

80/90

135°

80
/9

0
80

/9
0

80/90

49/60

104/125

80/90
90/100

40/60

16
0
(1
62
) 1

80
(1
82
)

40/60

16
0
(1
6 2
) 1

8 0
( 1
8 2
)

80/90

80
/9

0

136/156

80/90

12
0/

13
5

118

80

136°

EN Line

EN Line

Uvedené ceny jsou bez DPH, EXW

OBJEDNACÍ KLÍČ A PROVEDENÍ POVRCHŮ

Spojovací prvky, přístavby stolů, nástavby a doplňky
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

N D X E X X X X X X
Program
(doplňky)

Profil 
nohy

Rohy 
desky Číslo modelu Upev-

nění
Výška 
stolu

Povrchy 
dílů 

11 12 13 14

X X X X
Povrchy lamino / 

plexisklo dílců Povrchy kovových dílů

**)  orientace provedení stolů, zkrácení podstavy u spojovacích dílů, 
      jednací přístavby = upevnění stolu 

Kód a číslo modelu
S = spojovací prvky
P = přístavby
K = samostatné kabelové vany
C = samostatné clony - uchycení do příčníku
D = samostatné clony - uchycení do desky

-  = bez určení
L = vlevo    **)
R = vpravo **)

JEDNACÍ PŘÍSTAVBY

R = kruhový Ø 50mm
V = čtvercový 50 x 50 mm

E = pracovní desky s ostrými rohy

NDxEP - přístavby

TVAR DESKY ROZMĚR (cm)
(HRANA ) TYP HM.

(kg)
Cena

stav. výška 
nohy

stav. výška 
n. - plast

pevná výška 
nohy

90x45 (90) NDX EP00 ...

80x40 (80) NDX EP01 ...

180x90 (2x90) NDX EP02 ...

160x80 (2x80) NDX EP03 ...

182x90 (2x90+p) NDX EP04 ...

162x80 (2x80+p) NDX EP05 ...

 R

R 90x90° (90) NDX EP10 ...

R 80x90° (80) NDX EP11 ...

 R

R 90x135° (90) NDX EP12 ...

R 80x135° (80) NDX EP13 ...

 R

D 150x270° (90) NDX EP14 ...

D 120x270° (80) NDX EP15 ...

D 120 (90) NDX EP20 ...

D 100 (90) NDX EP21 ...

D 120 (80) NDX EP22 ...

D 100  (80) NDX EP23 ...

 R

118 x 127 (80) NDX EP80 ...

NDxEP - přístavby

TVAR DESKY ROZMĚR (cm)
(HRANA ) TYP HM.

(kg)
Cena

stav. výška 
nohy

stav. výška 
n. - plast

pevná výška 
nohy

 R

D130 (90) NDX EP30 ...

D110 (90) NDX EP31 ...

D130 (80) NDX EP32 ...

D110 (80) NDX EP33 ...

 R

100x90 (90) NDX EP34 ...

90x80 (80) NDX EP35 ...

180x60 (2 x 90) NDX EP40 ...

160x60 (2 x 80) NDX EP41 ...

180x40 (2 x 90) NDX EP42 ...

160x40 (2 x 80) NDX EP43 ...

182x60 (2 x 90+p) NDX EP44 ...

162x60 (2 x 80+p) NDX EP45 ...

182x40 (2 x 90+p) NDX EP46 ...

162x40 (2 x 80+p) NDX EP47 ...

180x60 (2 x 90) NDX EP50 ...

160x60 (2 x 80) NDX EP51 ...

180x40 (2 x 90) NDX EP52 ...

160x40 (2 x 80) NDX EP53 ...

182x60 (2 x 90+p) NDX EP54 ...

162x60 (2 x 80+p) NDX EP55 ...

182x40 (2 x 90+p) NDX EP56 ...

162x40 (2 x 80+p) NDX EP57 ...

 R

156x90 (90) NDX EP60 ...

136x80 (80) NDX EP61 ...

135x90 (90) NDX EP70 ...

120x80 (80) NDX EP71 ...

120x60 (60) NDX EP72 ...

Příplatek za výškovou stavitelnost D (viz obj. klíč) + 200 Kč  k ceně 
stolu se standardní výškovou stavitelností - (viz obj. klíč).

Kovové díly
AA = stříbrná RAL 9006
1B = bílá RAL 9003
10 = černá RAL 9005
16 = ocelově šedá RAL 7011
1L = šedá RAL 7035
1W = bílá mat RAL 9003

Plexisklo
PS = satinované

čelní plocha boxuLamino povrch / 
WT = bílá
1P = bílá perlička
LG = světle šedá
SE = šedá
SI = stříbrná 
AT = antracit

BR = bříza sněžná
BS = javor
TK = třešeň
JP = jasan přírodní
JK = jasan kamenný
DB = dub bronzový

DC = dub bílý
DS = dub slavonský
BV = buk
JD = jilm
OY = ořech Lyon
TD = třešeň Piemont

Povrchy
látkových dílů
0 = černá síťovina
B = bílá síťovina

Povrchy
plastových dílů
A = stříbrný plast
0 = černý plast
8 = šedý plast
B = bílý plast

Povrchy kovových dílů
A = stříbrná RAL 9006
B = bílá RAL 9003
0 = černá RAL 9005
6 = ocelově šedá RAL 7011
L = šedá RAL 7035
W = bílá mat RAL 9003

poznámky

• v závorkách položky rozměr jsou uvedeny hloubky hran stolů ke kterým je přístavba určená, některé přístavby jsou 
určeny k přistavení ke dvěma stolům mezi kterými je paraván, tyto jsou pak označeny zkratkou p

• součástí přístavby je spojovací příčník přístavby
pro typy: NV, NC, NS

- = nastavitelná
     68 - 82 cm
K = nastavitelná (plast)
       68 - 82 cm
P = pevná výška
      75 cm (rektifikace)
C = pevná výška
      72 cm (rektifikace)
ZA PŘÍPLATEK
D = nastavitelná
       65 - 85 cm

3 650 Kč

3 490 Kč

5 960 Kč

5 650 Kč

5 970 Kč

5 690 Kč

4 260 Kč

4 140 Kč

6 790 Kč

6 360 Kč

7 860 Kč

7 020 Kč

8 720 Kč

6 210 Kč

8 380 Kč

5 870 Kč

5 980 Kč

3 380 Kč

3 240 Kč

5 690 Kč

5 400 Kč

5 720 Kč

5 440 Kč

4 040 Kč

3 860 Kč

6 240 Kč

5 840 Kč

7 350 Kč

6 460 Kč

8 210 Kč

5 670 Kč

7 880 Kč

5 350 Kč

5 460 Kč

3 090 Kč

2 960 Kč

5 440 Kč

5 120 Kč

5 450 Kč

5 160 Kč

3 750 Kč

3 590 Kč

5 720 Kč

5 280 Kč

6 800 Kč

5 960 Kč

7 680 Kč

5 140 Kč

7 350 Kč

4 790 Kč

4 910 Kč

10 380 Kč

7 900 Kč

9 760 Kč

7 200 Kč

4 410 Kč

4 120 Kč

5 120 Kč

4 960 Kč

4 590 Kč

4 460 Kč

5 170 Kč

4 980 Kč

4 600 Kč

4 460 Kč

5 120 Kč

4 960 Kč

4 590 Kč

4 460 Kč

5 170 Kč

4 980 Kč

4 600 Kč

4 460 Kč

6 790 Kč

6 360 Kč

6 550 Kč

6 150 Kč

5 690 Kč

9 870 Kč

7 390 Kč

9 200 Kč

6 680 Kč

4 170 Kč

3 850 Kč

4 860 Kč

4 690 Kč

4 340 Kč

4 200 Kč

4 900 Kč

4 710 Kč

4 350 Kč

4 200 Kč

4 860 Kč

4 690 Kč

4 340 Kč

4 200 Kč

4 900 Kč

4 710 Kč

4 350 Kč

4 200 Kč

6 240 Kč

5 840 Kč

6 010 Kč

5 570 Kč

5 160 Kč

9 320 Kč

6 840 Kč

8 690 Kč

6 160 Kč

3 870 Kč

3 560 Kč

4 590 Kč

4 390 Kč

4 080 Kč

3 900 Kč

4 660 Kč

4 440 Kč

4 100 Kč

3 900 Kč

4 590 Kč

4 390 Kč

4 080 Kč

3 900 Kč

4 660 Kč

4 440 Kč

4 100 Kč

3 900 Kč

5 720 Kč

5 280 Kč

5 480 Kč

5 070 Kč

4 640 Kč

13

12

35

30

35

47

18

16

24

21

35

24

25

20

25

20

31

37

29

37

29

22

20

35

33

29

27

36

33

29

27

32

30

26

25

32

30

27

25

31

28

29

25

22



24

60/80/90

60
/8

0/
90

90°

60°

60/80/90

60
/8

0/
90

45°

60/80/90

60
/80

/90

60/80/90

90°

60
/8

0/
90

60/80/90

60
/8

0/
90

60°

60/80/90

60
/80

/90

45°

60/80/90

60
/8

0/
90

90°

60
/8
0/
90

58,5

120°
90° 90°

56,5

90°

90° 90°

100/120/13010
0/1
20
/13
0

EN Line

Uvedené ceny jsou bez DPH, EXW

 SPOJOVACÍ DÍLY, SYSTÉM VEDENÍ A ULOŽENÍ KABELŮ

NDxES - spojovací díly

TVAR DESKY SPOJOVACÍ 
HRANY (cm) TYP HM.

(kg)
Cena

stav. výška 
nohy

stav. výška 
n. - plast

pevná výška 
nohy

90-90 / 90° ND-ES00 ...
80-80 / 90° ND-ES01 ...
60-60 / 90° ND-ES02 ... 
90-80 / 90° ND-ES03 ...
80-60 / 90° ND-ES04 ... 
90-90 / 60° ND-ES10 ... 
80-80 / 60° ND-ES11 ...
60-60 / 60° ND-ES12 ...
90-80 / 60° ND-ES13 ...
80-60 / 60° ND-ES14 ... 
90-90 / 45° ND-ES20 ...
80-80 / 45° ND-ES21 ...
60-60 / 45° ND-ES22 ...
90-80 / 45° ND-ES23 ...
80-60 / 45° ND-ES24 ... 
90-90 / 90° ND-ES30 ... 
80-80 / 90° ND-ES31 ... 
60-60 / 90° ND-ES32 ...
90-80 / 90° ND-ES33 ... 
80-60 / 90° ND-ES34 ... 
90-90 / 60° ND-ES40 ... 
80-80 / 60° ND-ES41 ...
60-60 / 60° ND-ES42 ...
90-80 / 60° ND-ES43 ... 
80-60 / 60° ND-ES44 ... 
90-90 / 45° ND-ES50 ... 
80-80 / 45° ND-ES51 ... 
60-60 / 45° ND-ES52 ...
90-80 / 45° ND-ES53 ...
80-60 / 45° ND-ES54 ... 
90-90 / 90° NDX ES80 ...
80-80 / 90° NDX ES81 ...
60-60 / 90° NDX ES82 ...
90-80 / 90° NDX ES83 ...
80-60 / 90° NDX ES84 ...
90-90 / 120° NDX ES90 ...
80-80 / 120° NDX ES91 ...
60-60 / 120° NDX ES92 ...
90-90 / 90°
80-80 / 90°
60-60 / 90°

NDX ES95 ---XXXX
NDX ES96 ---XXXX
NDX ES97 ---XXXX

Výklopná lišta
včetně kartáče Rozměr dle stolu.

RAL dle podnože. ND-VL1

Výsuvná deska

Rozměr dle stolu.
RAL dle podnože. ND-VD1

Kabelová vana

Vana je o 290 mm kratší než 
délka stolu.

pro stůl 200 cm ND--K20 -----XX
pro stůl 180 cm ND--K18 -----XX
pro stůl 160 cm ND--K16 -----XX
pro stůl 140 cm ND--K14 -----XX
pro stůl 120 cm ND--K12 -----XX
pro stůl 100 cm ND--K10 -----XX
pro stůl 80 cm ND--K08 -----XX

Kabelová vana pro stoly Lipan pro stůl 479 ND--K22 -----XX
pro stůl 480 ND--K24 -----XX
pro stůl 481 ND--K26 -----XX
pro stůl 484 ND--K28 -----XX

Kabelová vana pro stoly 
NMO, NMU

Vana je o 390 mm kratší než 
délka stolu.

pro stůl 200 cm ND--K30 -----XX
pro stůl 180 cm ND--K38 -----XX
pro stůl 160 cm ND--K36 -----XX
pro stůl 140 cm ND--K34 -----XX

Kabelové průchodky
stříbrná pouze
Ø 60 a 80 mm

Ø 60 mm ND-DO96 --X
Ø 70 mm ND-DO97 --X
Ø 80 mm ND-DO98 --X

Kabelová průchodka do hrany stolu
šedá „X = 8“
černá „X = 0“

l = 88,5 mm
w = 71 mm ND-DO99 --X

Vertikální svod kabelů
kov

připevněn
magnetickým páskem 50 x 40 x 520 mm ND--ZK1--X

Vertikální svod kabelů
plast černá
nebo
stříbrná barva Počet článků: 17 

Délka článku: 44 mm 
Celková délka: 830 mm

O-104 ----X

Látkový svod kabelů
síťovina
X = 0 černá
X = B bílá

Celková délka: 850 mm O-114 ----X

Clona bočnice pro stoly NC a NS
kovová

Vnitřní kryt je kratší 
než vnější kvůli 
vyvedení kabelů.

2ks (pro levou i 
pravou bočnici)

ND--ZC1--X

Svorka kabelů
plast šedá barva

15 x 2 x 2 cm ND--SK1--8

Systém vedení a uložení kabelů

TVAR POPIS TYP HM.
(kg) Cena

poznámky

• součástí spojovacího dílu je spojovací kování EN line - pevné

4 720 Kč
4 480 Kč
4 020 Kč
4 600 Kč
4 200 Kč
6 380 Kč
5 790 Kč
4 720 Kč
6 380 Kč
5 790 Kč
4 720 Kč

2 380 Kč
2 080 Kč
1 610 Kč
2 250 Kč
1 970 Kč
2 160 Kč
1 970 Kč
1 560 Kč
2 120 Kč
1 810 Kč
1 980 Kč
1 760 Kč
1 430 Kč
1 950 Kč
1 660 Kč
2 880 Kč
2 500 Kč
1 870 Kč
2 660 Kč
2 120 Kč
2 390 Kč
2 080 Kč
1 630 Kč
2 160 Kč
1 810 Kč
2 070 Kč
1 810 Kč
1 470 Kč
1 970 Kč
1 660 Kč
4 450 Kč
4 220 Kč
3 740 Kč
4 350 Kč
3 940 Kč
6 120 Kč
5 500 Kč
4 450 Kč
6 120 Kč
5 500 Kč
4 450 Kč

4 190 Kč
3 920 Kč
3 470 Kč
4 100 Kč
3 680 Kč
5 860 Kč
5 220 Kč
4 190 Kč
5 860 Kč
5 220 Kč
4 190 Kč

4 590 Kč

5 080 Kč

1 620 Kč
1 570 Kč
1 530 Kč
1 440 Kč
1 400 Kč
1 340 Kč
1 300 Kč
1 440 Kč
1 400 Kč
1 340 Kč
1 300 Kč
1 600 Kč
1 550 Kč
1 490 Kč
1 420 Kč
170 Kč
200 Kč
230 Kč

320 Kč

480 Kč

980 Kč

530 Kč

2 490 Kč

140 Kč

18

16

13

17

14

18

16

13

17

14

15

14

12

15

13

22

19

15

20

18

18

16

13

17

15

16

15

12

16

14

27

24

18

25

21

27

24

18

27

24

18

1,2

5,5

2,0

1,8

1,6

1,4

1,2

1,0

0,8

1,4

1,2

1,0

0,8

1,9

1,7

1,5

1,3

0,1

0,1

0,1

0,1

1,0

1,2

0,5

3,0

0,1



25

EN Line

Uvedené ceny jsou bez DPH, EXW

Držák PC do desky stolu

48 x 35 x 15 cm ND- DO50 --X

  Držák PC
  pro stoly NV,  
  NC a Bench
  (do výložníku)

61,5 x 38 x 19 cm
Pro PC max.
48,5 x 17 cm (v. x š.)

ND--CP1-----XX

  Držák PC
  pro stoly NQ, NS
  a Manager

55 x 38 x 19 cm
Pro PC max.
48,5 x 17 cm (v. x š.)

ND--CP5-----XX

Držák tiskárny
pro stoly NV,  

  NC, NS a Bench
(do výložníku) 32 x 60 x 40 cm ND--CP2---XXXX

  Podpěrný vysu-
  novací držák
  pro stoly NV,  
  NC, NS a Bench
  (do výložníku)

32 x 60 x 115 cm ND--CP3---XXXX

Noha samostatná
 do příčníku

- stavitelná v.
 680 - 820mm NDX-N01-----XX

- pevná v. 750 mm NDX-N02-P---XX

Noha samostatná
 do st.desky

- stavitelná v.
 680 - 820mm NDX-N03-----XX

 - pevná v. 750 mm NDX-N04-P---XX

Spojovací příčník přístavby

 l = 680 mm ND-PP-------XX

Spojovací kování EN Line 
- pevné

240 x 60 mm ND-DO-------XX

Spojovací kování EN Line 
- rozebíratelné

242 x 52/34 mm ND-DS-------XX

Spojovací kování Conference 
- rozebíratelné

150 x 50 mm ND-DP----0

Box se zásuvkou
pod stolovou desku

lamino
vnitřní zásuvka plechová
v barvě grafit

400 x 420 x 190 mm

Při objednání je nut-
né uvést typ stolu.

ND--B01--- XXXX

Box se zásuvkou
pod stolovou desku
plech

Bílá „X = B“
Grafit „X = 6“ 

380 x 237 x 50 mm ND--B02--X

Box se zásuvkou pod stolovou 
desku pro laptop

plech
Bílá „X = B“

Grafit „X = 6“ 

380 x 348 x 135 mm ND--B03--X

NDx - doplňky

TVAR ROZMĚR 
(cm) TYP HM.

(kg) Cena

NDx - doplňky

TVAR ROZMĚR 
(cm) TYP HM.

(kg) Cena

 DOPLŇKY

Pro typy: 
NVV/R, 

NQV, NQA, 
NCV / R, 
NSV / RCena za 2 ks.

Cena za 2 páry.

1 220 Kč

3 450 Kč

2 430 Kč

2 900 Kč

2 760 Kč

1 850 Kč

1 320 Kč

1 350 Kč

1 020 Kč

1 240 Kč

290 Kč

1 430 Kč

830 Kč

3 070 Kč

4 480 Kč

7 130 Kč

3,0

2,6

3,0

5,8

8,6

2,7

2,4

2,2

1,9

1,7

0,4

1,5

0,5

12,0

4,0

7,0



26

EN Line

Uvedené ceny jsou bez DPH, EXW

 DOPLŇKY

NDx - doplňky

samostatné clony ND--D
(uchycení do desky)

ND--C
(uchycení do příčníku)

POPIS ROZMĚR 
(cm)

HM.
(kg) TYP Cena TYP Cena

Kovová clona nohou pro stoly 
NV, NQ, NC a NS

Clona je o 140 mm kratší než 
délka stolu.

Od délky 180 cm (včetně) je clona 
uchycena 3 držáky.

200 x 45 cm ND-ED20 ... ND-EC20 ...

180 x 45 cm ND-ED18 ... ND-EC18 ...

160 x 45 cm ND-ED16 ... ND-EC16 ...

140 x 45 cm ND-ED14 ... ND-EC14 ...

120 x 45 cm ND-ED12 ... ND-EC12 ...

100 x 45 cm ND-ED10 ... ND-EC10 ...

80 x 45 cm ND-ED08 ... ND-EC08 ...

Kovová clona nohou pro 
podnože Lipan

pro stůl 479, 489 ND-ED28 ... ND-EC28 ...

pro stůl 480, 490 ND-ED30 ... ND-EC30 ...

pro stůl 481, 491 ND-ED32 ... ND-EC32 ...

pro stůl 484, 494 ND-ED34 ... ND-EC34 ...
Kovová clona nohou pro stoly 
Manager

Clona je o 240 mm kratší než 
délka stolu.

Od délky 180 cm (včetně) je clona 
uchycena 3 držáky.

200 x 45 cm ND-ED46 ...

180 x 45 cm ND-ED44 ...

160 x 45 cm ND-ED42 ...

140 x 45 cm ND-ED40 ...

Lamino clona nohou
pro stoly NV, NQ, NC a NS  

Clona je o 140 mm kratší než 
délka stolu.

Od délky 180 cm (včetně) je clona 
uchycena 3 držáky.

200 x 45 cm ND-ED21 ... ND-EC21 ...

180 x 45 cm ND-ED19 ... ND-EC19 ...

160 x 45 cm ND-ED17 ... ND-EC17 ...

140 x 45 cm ND-ED15 ... ND-EC15 ...

120 x 45 cm ND-ED13 ... ND-EC13 ...

100 x 45 cm ND-ED11 ... ND-EC11 ...

80 x 45 cm ND-ED09 ... ND-EC09 ...

Lamino clona nohou
pro podnože Lipan

pro stůl 479, 489 ND-ED29 ... ND-EC29 ...

pro stůl 480, 490 ND-ED31 ... ND-EC31 ...

pro stůl 481, 491 ND-ED33 ... ND-EC33 ...

pro stůl 484, 494 ND-ED35 ... ND-EC35 ...

Lamino clona nohou
pro stoly Manager
Clona je o 240 mm kratší než 
délka stolu.

Od délky 180 cm (včetně) je clona 
uchycena 3 držáky.

200 x 45 cm ND-ED56 ...

180 x 45 cm ND-ED54 ...

160 x 45 cm ND-ED52 ...

140 x 45 cm ND-ED50 ...

Plexisko clona nohou
pro pro stoly NV, NQ, NC a NS  

Clona je o 140 mm kratší než 
délka stolu.

Od délky 180 cm (včetně) je clona 
uchycena 3 držáky.

200 x 45 cm ND-ED51 ... ND-EC51 ...

180 x 45 cm ND-ED49 ... ND-EC49 ...

160 x 45 cm ND-ED47 ... ND-EC47 ...

140 x 45 cm ND-ED45 ... ND-EC45 ...

120 x 45 cm ND-ED43 ... ND-EC43 ...

100 x 45 cm ND-ED41 ... ND-EC41 ...

80 x 45 cm ND-ED39 ... ND-EC39 ...

Plexisklo clona nohou
pro podnože Lipan

pro stůl 479, 489 ND-ED59 ... ND-EC59 ...

pro stůl 480, 490 ND-ED61... ND-EC61 ...

pro stůl 481, 491 ND-ED63 ... ND-EC63 ...

pro stůl 484, 494 ND-ED65 ... ND-EC65 ...

Plexisklo clona nohou
pro stoly Manager
Clona je o 240 mm kratší než 
délka stolu.

Od délky 180 cm (včetně) je clona 
uchycena 3 držáky.

200 x 45 cm ND-ED77 ...

180 x 45 cm ND-ED75 ...

160 x 45 cm ND-ED73 ...

140 x 45 cm ND-ED71 ...

3 620 Kč

3 400 Kč

3 130 Kč

2 840 Kč

2 640 Kč

2 450 Kč

2 210 Kč

2 840 Kč

2 640 Kč

2 450 Kč

2 210 Kč

3 620 Kč

3 400 Kč

3 130 Kč

2 840 Kč

1 440 Kč

1 410 Kč

1 360 Kč

1 320 Kč

1 280 Kč

1 230 Kč

1 180 Kč

1 320 Kč

1 280 Kč

1 230 Kč

1 180 Kč

1 440 Kč

1 410 Kč

1 360 Kč

1 320 Kč

5 810 Kč

5 270 Kč

4 710 Kč

4 180 Kč

3 620 Kč

3 060 Kč

2 490 Kč

4 180 Kč

3 620 Kč

3 060 Kč

2 490 Kč

5 810 Kč

5 270 Kč

4 710 Kč

4 180 Kč

4 880 Kč

4 670 Kč

4 390 Kč

4 130 Kč

3 900 Kč

3 700 Kč

3 470 Kč

4 130 Kč

3 900 Kč

3 700 Kč

3 470 Kč

2 720 Kč

2 680 Kč

2 640 Kč

2 580 Kč

2 550 Kč

2 490 Kč

2 460 Kč

2 580 Kč

2 550 Kč

2 490 Kč

2 460 Kč

7 100 Kč

6 560 Kč

5 990 Kč

5 440 Kč

4 880 Kč

4 320 Kč

3 770 Kč

5 440 Kč

4 880 Kč

4 320 Kč

3 770 Kč

9

8

8

7

6

5

5

7

6

5

5

8

7

6

5

13

10

9

8

7

6

5

8

7

6

6

11

8

7

6

13

10

9

8

7

6

5

8

7

6

6

11

8

7

6



27

EN Line MONTÁŽNÍ NÁVOD

1. Příčníky jsou na desce již namontovány. 2. Bočnice přišroubujte k příčníkům pomocí šroubů
    M8 x 20 s imbusovou hlavou.

NV, NQ, NC, NS




